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36. Dönem Toplu Sözleşme

Mehmet Emin ESEN
Genel Başkan Yardımcısı

Kazanım ve Oranlarıyla En Kapsamlı 
Toplu Sözleşmeye İmza Attık

Müzakeresiyle, müca-

delesiyle, eylemiyle, 

refah payıyla, toplu 

sözleşme ikramiyesiy-

le artan ve yeni alınan 

kazanımlarıyla Türkiye 

açısından, hem emek 

hem sendikal alan hem 

de çalışma hayatı için yeni bir milat oluşturan 6. Dö-

nem Toplu Sözleşme kamu görevlileri sendikaları 

tarihinde emeğe değer veren toplu sözleşme olarak 

tarihe kaydoldu.

Sahadan masaya, talepten teklife, üyeden genel mer-

keze anlayışıyla hazırlıklarımızı yaparak, güçlü ve bü-

yüyen Türkiye’nin gerçeklerinden hareketle emeğe 

adalet sözleşmesi hükmündeki 6. Dönem Toplu Söz-

leşme tekliflerimizi bizatihi sahanın ve tabanın refleks 

ve talepleri doğrultusunda son hâlini vererek netice-

lendirdik. 

Yetkiyi elinde bulunduran sendikalarımız; hem teşki-

latıyla hem de genel merkez çalışanı arkadaşlarımızla 

hizmet kollarına ilişkin müzakerelerini büyük bir öz-

veri ve azimle yürüterek toplu sözleşmenin kamu gö-

revlileri için milat olması için gece-gündüz demeden 

çalıştılar. 

Bu bakımdan 6. Dönem Toplu Sözleşme, Memur-Sen 

ve bağlı sendikalarının şahsında kamu görevlilerine 

aittir. 

Tekliflerimizin omurgasını doğru oranlar, haklı talepler 

ve geleceğe yön verecek adil hükümler oluşturmuştur. 

Bu minvalde 6. Dönem Toplu Sözleşme, geçmişte ol-

mayan bazı hakların alındığı, bugünün beklentilerinin 

karşılandığı, geleceğe dair kamu görevlilerinin umu-

dunu arttıran bir toplu sözleşme olmuştur. 

6. Dönem Toplu Sözleşme’de, sözleşmelilere kadro-

nun verilmesi ve 3600 Ek Gösterge başta olmak üzere 

ek göstergelerin düzenlenmesi hüküm altına alınmış 

oldu. Kamuya güven veren, millet nezdinde güvenilir 

devlet sonucu üreten bir kamu personel sistemi tasa-

rımı için sözleşmeli personelin kadroya geçirilmesi ve 

adil sonuç üreten, kapsayıcı ek gösterge sistematiği 

oluşturmak maksadıyla yetkili konfederasyon olarak 

katkı sunmaya ve mücadele etmeye devam edeceğiz.

Ayrıca 6. Dönem Toplu Sözleşme, sendikalı olmanın 

farkını yaşatan, önemini ve değerini artıran toplu söz-

leşme olması hasebiyle de takdire şayandır. Kamu 

görevlilerine, başta toplu sözleşmeyi imzalayan Me-

mur-Sen’e ve yetkili bağlı Sendikaları olmak üzere, 

belli bir seviyenin üzerinde örgütsel yapıya sahip sen-

dikalara üye olmalarının karşılığı olarak yıllık 1.600 TL 

ek kazanç elde ettik.

22 gün gibi kısa bir zaman diliminde geçen yoğun ça-

lışmalar sonrası 6. Dönem Toplu Sözleşme; Türkiye 

için, emek için, kamu görevlileri için büyük bir milat 

oluşturmuştur. Toplu sözleşme masası emeğe refah-

tan pay aktarma zeminini mümkün kılmıştır. 6. Dö-

nem Toplu Sözleşme, müzakerenin, mücadelenin ol-

duğu, kazanımlarıyla ve oranlarıyla en kapsamlı ve en 

reformist toplu sözleşme olarak tarihe kaydolmuştur.

İşte bu itibarla, Memur-Sen 6. Dönem Toplu Sözleş-

me Özel Sayı’mız, mutabakatla sonuçlanan 6. Dönem 

Toplu Sözleşme’ye giden süreci, verilen emeği, sürdü-

rülen çabayı özetlemesi ve göstermesi bakımından 

çalışma hayatına ve sendikal tarihe adeta bir nottur. 
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MÜZAKERE VE MÜCADELEYLE 
TOPLU SÖZLEŞMEDE MİLAT OLUŞTURDUK

Ali YALÇIN 
Genel Başkan

6. DÖNEM TOPLU SÖZLEŞME görüşmeleri, kanundan kay-
naklı kısıta rağmen; akılcı strateji, doğru yöntem ve nihayet 
aksiyon düzleminde de müzakere ve mücadelenin dengeli bir 
şekilde sahaya yansıtıldığı bir süreç olarak tarihe geçti. 

Orman yangınları ve sel felaketleri ile kesişen bir süreçti aynı 
zamanda görüşmeler. Yani Kamu Görevlilerinin 2022-2023 
dönemini kapsayan mali ve sosyal haklarının müzakeresi böy-
lesi zor bir zeminde gerçekleşti. Bu çerçevede Memur-Sen 
olarak 11 hizmet kolunun yetkilisi bağlı sendikalarımızla bir-
likte bugüne kadarki toplu sözleşmede olduğu gibi 6. Dönem 
Toplu Sözleşmeye de sahadan masaya, talepten teklife, üye-
den genel merkeze anlayışıyla hazırlıklarımızı yaptık ve her 
aşamada istişare mekanizmasını sonuna kadar işlettik. 

Kamu görevlilerinin haklı beklentilerini ve refahtan pay alma 
teklifini, ülke gerçeklerinin bütün veçhelerini göz önünde bu-
lundurarak hazırladık. Bahaneler değil, gerçekler üzerinden 
hareket edilmesi gerektiğini güçlü bir şekilde dile getirirken, 
hazırladığımız teklifin rasyonel zeminini de doğru bir şekilde 
sahaya yansıttık. 

6. Dönem Toplu Sözleşme, kamu görevlileri sendikacılığında 
bir ilkin, emeğin hukukunu korumak yönüyle de olması gere-
ken bir birlikteliğin yaşanmasına aracılık ederek bir başka mi-
ladı da oluşturdu. Biz Memur-Sen olarak; toplu sözleşmenin 
yazışma trafiği başlamadan önce bir davet yaparak masadaki 
diğer iki konfederasyon Kamu-Sen ve Kesk’e bizimle birlikte 
hareket etme ve ortak teklif üretme davetinde bulunduk. bu 
teklif Kamu-Sen tarafından kabul, Kesk tarafından reddedil-
di. Bu vesileyle kamu görevlileri sendikacılığında önemli bir 
vasatın oluşmasına öncülük ettik. Davet ve kabul süreci ta-
mamlandıktan sonra yürütülen ortak çalışmalarla Memur-Sen 
- Kamu-Sen ortak teklifi olarak işverene sunulacak içerik oluş-
turuldu ve her iki tarafın imzasını içeren bir şekilde ortak tek-
lifler tarihe kaydoldu. 
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Evet, toplu sözleşme görüşmeleri bir pazar-
lık zeminidir. Bu zemini belirleyen en önem-
li hususlardan biri de toplumsal sorumluluk 
ilkesidir. Biz, mali ve sosyal haklara ilişkin 
görüşmeleri sürdürürken kırmızı çizgimizi 
net bir şekilde ortaya koyduk ve bunun ge-
reğini Ankara Anadolu Meydanı’nda 15 bi-
nin üzerindeki katılımla gerçekleştirdiğimiz 
“Bütçeden Hakkımızı Refahtan Payımızı İs-
tiyoruz” temalı mitingde dahil olmak üzere 
sahayı domine ettik. Dolayısıyla, Kamu İş-
verenine yani hükümete karşı hem sahada 
hem masada pazarlık gücümüzü gösterdik 
ve sonuç olarak toplu sözleşme tarihinin en 
kapsamlı kazanımlarını elde ettik.  

Bu noktaya gelmişken şöyle bir hatırlatma 
yapmanın faydalı olduğunu düşünüyorum: 
6. Dönem Toplu Sözleşmeyi sadece kendi 
süreci ve sonucuyla değil 5. Dönem Top-
lu Sözleşme ve o toplu sözleşme sürecin-
den bugüne kadar yaşananlarla birlikte 
değerlendirmek gerekiyor. Tekil bir değer-
lendirme hem sonucu anlamamak, hem 
de sürecin kamu görevlisi sendikacılığına 
kazandırdığı anlamlı zemini ıskalamak gibi 
bir hata içerir. O yüzden 5. Dönem Toplu 
Sözleşmede kamu işvereninin yaklaşımları, 
Hakem Kurulunun tavrı, tarzı ve adaletsiz 
kararı, o kararın kamu görevlilerine ve ge-
lir dağılımında adalet eğrisine verdiği zararı 
dikkate alarak 6. Dönem Toplu Sözleşme-
nin anlaşılması, anlatılması ve konunun ilgi-
lilerine aktarılması gerekiyor.

Ben bu noktada bir hususun altını net bir 
şekilde çizmek ve bunu madde madde çer-
çevelendirmek istiyorum: Toplu sözleşme 
tekliflerimizi oluştururken, açıklarken, sa-

vunurken ve kamu işvereninin ilk teklifine 
müzakere edilemez tespiti yaparken; 

a)	 Kamu görevlilerinin haklı beklenti-
lerini,

b)	 Türkiye’nin ekonomik büyüme ger-
çeklerini, 

c)	 Makro ve mikro ekonomik veriler 
bağlamında maaş-ücret kıyaslama verilerini,

d)	 Enflasyondan, döviz kurlarına, faiz-
den, emtia fiyatlarına, Orta Vadeli Program-
dan, Bütçe gerçekleşmelerine  farklı kulvar-
ların raporlarını ve içerdiği tahmin, hedef 
tutar ve oranlarını 

e)	 Küresel zeminde kısa ve orta geç-
mişle, kısa ve orta vadeli gelecek öngörüle-
rini,

f)	 Sermaye ve reel sektör odaklı teş-
vik, koruma ve sosyal destek uygulama içe-
riklerini,

g)	 5-10-15 yıllık baz verilerle kamu 
görevlilerinin maaş-ücretleri ile bütçe per-
sonel giderleri arasındaki değişim ilişkisini,

ve bunun gibi başka diğer ölçütleri dikka-
te alıyoruz. Yani tespitlerimiz, tekliflerimiz, 
retlerimiz ve kabullerimiz alelade bir bakışın 
değil, etraflıca yapılmış kapsamlı çalışmala-
rın yansımasıdır. 

Toplu Sözleşme öncesinde ve sırasında hep 
şunu dile getirdik; dünün zararlarını gidere-
cek, günün gereklerini karşılayacak ve yarı-
na dair umudu artıracak bir toplu sözleşme 
imzalanmalıdır ve hemen akabinde şunu da 
söyledik; en iyi toplu sözleşme uzlaşmay-
la sonuçlanan ve imzalanan toplu sözleş-
medir. Pazarlıkta amaç anlaşmamak değil, 
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anlaşmaktır. Konu emek olduğunda ise 
anlaşmanın vasatı adalet olmalıdır dedik ve 
bunun gereğini teklif ettik ve işverenden de 
bekledik. 

Bu perspektifle ilerleyen 6. Dönem Toplu 
Sözleşme görüşmeleri çok önemli sonuçlar 
içermektedir. Daha önceki toplu sözleşme-
lerle karşılaştırıldığı 6. Dönem Toplu Söz-
leşme; 

a) 	 En çok hüküm barındıran,

b)	 En çok kazanım üretilen,

c)	 Oransal artışlar yönüyle dönemlik 
bazda en yüksek oranı içeren,

d)	 Oransal artışlar yönüyle yıllık bazda 
en yüksek oranı içeren,

e)	 Oransal artışlar yönüyle kümülatif 
bazlı en yüksek oranı içeren,

f)	 Konu yönüyle en geniş kapsama 
sahip olan, 

g)	 Özne yönüyle en büyük kitleyi 
memnun eden bir niteliğe sahiptir.

6. Dönem Toplu Sözleşme; toplu sözleş-
me tarihinin en yüksek toplam oranını, en 
yüksek yıllık oranını ve en yüksek dönemsel 
oranını içermektedir. Bunu da ancak Me-
mur-Sen gerçekleştirebilirdi.  

Kazanımlarımızı özetleyecek olursak; 

Maaş ve ücretlere; 2022 yılı için %5 + %7, 
2023 yılı için  %8 + %6 olmak üzere top-
lamda %28,61 oranında zam yapılacak. 
Toplu Sözleşme İkramiyesi ve hizmet kolla-
rındaki kazanımlarla birlikte kamu görevlile-
rinin maaş ve ücretlerinde toplamda %30 
ila %40,22 arasında artış sağladık. 

Öte yandan, geçmiş dönem toplu sözleş-
melerde Kamu İşvereni tarafından -toplu 
sözleşmenin konusu değil denilen- ek gös-
terge ve sözleşmeli personel istihdamına 
ilişkin hem kavram, hem kazanım, bu süreç-
te hem de hüküm olarak yer aldı. Sözleş-
meli ve 3600 ek gösterge ile bir kez daha 
toplu sözleşmenin yasal sınırı ve kapsamı 
genişletilen özlük haklarına ilişkin hükümler 
madde olarak eklendi.

Her bir kazanım; adaletsizliği ve eşitsizli-
ği sonlandırma ya da azaltma noktasında 
bizim için büyük öneme  sahiptir. Fakat 
örgütlü mücadelenin önemini ve farkını 
ortaya koyan “Toplu Sözleşme İkramiyesi” 
ile sahada ve masada yetkili sendikaları-
mızın üyelerine 134 TL olan Toplu Sözleş-
me İkramiyesi 2022 yılında 400 TL olarak 
artımlı ödenerek yetkili sendika üyesini 
taçlandırdık. Toplu sözleşme ikramiyesi; 1 
Ocak 2022’de 400,  1 Temmuz 2023’te 
489 TL olacak şekilde üyelerimize artırım-
lı ödenecek. Toplu Sözleşmeyi imzalayan 
Memur-Sen’e ve yetkili bağlı Sendikalarına 
üye olan kamu görevlilerine toplu sözleş-
me ikramiyesinde yapılan artışla yıllık ilave 
1.060 TL toplamda 1.600 TL kazanç sağ-
lanacak.

Birçok ilkleri barındıran 6. Dönem Toplu 
Sözleşmeyle ilgili bazı rakamları başlık ola-
rak paylaşarak yazıyı bağlamak istiyorum; 

a)	 Bu toplu sözleşme 12 alt metinden 
meydana geliyor. 1’i genel, 11’i hizmet kolu 
olmak üzere 12 toplu sözleşme mevcut. 

b)	 Toplu sözleşmenin bütününde 323 
madde bulunuyor.
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c) Genel toplu sözleşme 49 uygulama-kazanım maddesiyle adına uygun bir şekilde 
en fazla hüküm barındıran toplu sözleşme.

d) Bu toplu sözleşmede daha önceki kazanımlarımızdan 87’sinde oran, tutar ya da 
kapsam yönüyle artış, genişleme ve yükseltme sağladık. 

e) 6. Dönem Toplu Sözleşmeyle; kamu görevlileri sendikacılığı zeminine, kamu gö-
revlilerine ve kamu personel sistemine 92 sayıda yeni kazanım, hüküm ve uygulama üret-
tik. Kazanım sayımızı 258'den 350'ye taşıdık.

f) 6. Dönem Toplu Sözleşmeyle 2 yıllık süreçte merkezi yönetim bütçesi ya da döner 
sermaye bütçelerinden kamu görevlilerinin emeklerinin karşılığı olarak yaklaşık 170 milyar 
TL ilave kaynak aktarılmasını sağladık. (Yani bu toplu sözleşme kamu görevlilerinin bütçe-
den hakkını almak yanında gelir dağılımında sosyal adaleti sağlamak gibi bir sonuçta üretti.)

Biz Memur-Sen olarak kurulduğumuz günden beri çok temel bir şey söylüyoruz; “emeğe 
değer vermek, alın terini karşılığını büyütmek gerek…” Amacımız belli… İnsanın, diğer in-
sanlarla, eşyayla, zamanla, mekânla ilişkisini şekillendiren değişmez, sürekli ve yok edile-
mez eylemi olan emeği ister akli ister bedeni olsun değerli görme vasatını bireye, devlete, 
hayata ve mevzuata kazandırmak. 

İşte bu çerçeveyle, evet, 6. Dönem Toplu Sözleşme reform üreten, eşitlik sağlayan, ada-
let tesis eden, yenilik içeren, hakkın mahiyetini maliyetinden çok daha fazla önemseyen, 
kamu görevlilerinin bütçenin yükü değil devletin gücü olduğunu hissettiren hükümler içer-
meli irademiz büyük oranda karşılık buldu. Bizim imzamız ancak böyle bir karşılık bulacak 
metnin altında olabilirdi. Aksi durumda imzamız değil, itirazımız olurdu. 
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Toplu Sözleşme Gündemli
Memur-Sen 

Başkanlar Kurulu Toplantısı

26 Mayıs

Kamu-Sen ve KESK 
Konfederasyonlarına

Memur-Sen İle Birlikte 
Hareket Etme Daveti

31 Mayıs

Memur-Sen ile Kamu-Sen 
Arasında İlk Görüşme 

Gerçekleşti 

11 Haziran

KESK'e Cevap 
(Kesk Kamu Emekçilerinin 
Tarafında Olmayacağını 

Bir Kez Daha 
Teyit Etmiştir) 

14 Haziran

Bakan Bilginden 
Memur-Sen’e

Ziyaret 

14 Haziran

Kamu-Sen’den 
Memur-Sen’e 
İadeyi Ziyaret 

15 Haziran

Memur-Sen 
32. İl Temsilcileri 

Toplantısı
Gerçekleştirildi 

24 Haziran

Memur-Sen 
Genişletilmiş Başkanlar 

Kurulu Toplantısı 
Gerçekleştirildi 

25 Haziran

Memur-Sen 
Artan Enflasyona Karşı 

Seyyanen Zam İstedi 

5 Temmuz

Memur-Sen 
6. Dönem Toplu Sözleşme 

Tekliflerini Açıkladı 

26 Temmuz

6. Dönem 
Toplu Sözleşme’de 

İlk Toplantı 
Gerçekleştirildi 

2 Ağustos

Emekli Memur-Sen 
Toplu Sözleşmeden 

Beklentilerini Açıkladı

4 Ağustos

Komisyon Çalışmaları
ve Müzakereler

-

Memur-Sen Genişletilmiş 
Başkanlar Kurulu 

8 Ağustos

Hükümet İlk 
Teklifini Sundu 

2022 için %5+6 
2023 için %6+6 

12 Ağustos

Memur-Sen 
81 ilde 

Hükümete 
Seslendi 

“Taleplerimize 
Uygun Teklifler 

Bekliyoruz”

13 Ağustos

Memur-Sen İl Temsilcileri 
Toplantısı Ankara’da 

Gerçekleştirildi

15 Ağustos

Ankara Mitingi

19 Ağustos

Mutabakat

23 Ağustos

6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci6. Dönem Toplu   Sözleşme Süreci



Ağustos 2021

10 Memur-Sen Bülten

Kamu-Sen ve KESK 
Konfederasyonlarına 

Memur-Sen İle Birlikte 
Hareket Etme Daveti
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116. Dönem Toplu Sözleşme

Memur-Sen Genel Başkanı ve Kamu Görevlileri Sendikaları Heyet Başkanı Ali Yalçın, Kamu-Sen ve KESK Genel 
Başkanlarına gönderdiği mektupla 6. Dönem Toplu Sözleşmede Memur-Sen ile birlikte hareket etme çağrısı 
ve davetinde bulundu.

Ağustos ayında gerçekleştirilecek 

6. Dönem Toplu Sözleşme önce-

sinde gönderdiği mektupla iki 

konfederasyona işbirliği çağrısın-

da bulunan Yalçın, sosyal medya 

hesabından da konuyla ilgili tele-

fon görüşmesi gerçekleştirdiğini 

belirtti.

Kolektif Bir İrade Bütün Milleti-
mize Yüksek Düzeyde Moral Verir

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yal-

çın’ın imzasını taşıyan ve Kamu-Sen 

ve KESK Genel Başkanlarına gön-

derilen ortak mektupta “Geçmişte 

‘Emek Platformu’ gibi kapsayıcı ve 

etkileyici süreçleri oluşturmuş ve 

yönetmiş konfederasyonlar oldu-

ğumuz gerçeğinden hareketle; 6. 

Dönem Toplu Sözleşme öncesinde 

ve sürecinde Memur-Sen’le birlikte 

hareket etme çağrısında bulunuyo-

rum. Çağrımıza yaklaşımınızın ve 

cevabınızın olumlu olacağını umu-

yor, bütün insanlığı olduğu gibi 

milletimizi ve ülkemizi de derinden 

etkileyen pandemi sonrası nor-

malleşmenin hızlandığı bir süreçte 

böylesi bir kolektif irade kararının 

sadece kamu görevlilerine değil 

bütün milletimize yüksek düzeyde 

moral vereceğine yürekten inanı-

yorum” ifadeleri yer aldı.

Emek Kesiminin Talepleri Konusun-
da Daha Dikkatli Karar Üretilecek

Söz konusu davetin 27 Mayıs günü 

Memur-Sen Genel Merkezinde ya-

pılan Başkanlar Kurulunda, toplu 

sözleme masasında bulunan di-

ğer iki konfederasyon ile birlikte 

hareket etmeye yönelik çağrıda 

bulunma kararı gereği yapıldığını 

belirten Yalçın, çağrıya olumlu dö-

nülmesi halinde Kamu İşveren He-

yetinin emeğin gücünü fark etme 

noktasında daha hızlı davranaca-

ğını ve emek kesiminin talepleri 

konusunda daha dikkatli karar üre-

teceğinin altını çizdi.

Mektubun yanı sıra Kamu-Sen Ge-

nel Başkanı Önder Kahveci ve KESK 

Eş Genel Başkanı Mehmet Bozgeyik 

ile bir telefon görüşmesi gerçekleş-

tiren Yalçın, Kamu-Sen’in konuyu 

yetkili organlarıyla görüşecekleri-

ni, KESK’in ise yakında gerçekleş-

tirilecek genel kurulundan sonra 

konuyu değerlendireceklerini söy-

lediklerini ifade etti.

Ali YALÇIN
Memur-Sen
Genel Başkanı

Kamu-Sen
Genel Başkanı

KESK
Eş Genel Başkanı

Önder KAHVECİ Mehmet BOZGEYİK
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Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, A Para TV canlı yayınında 6. Dönem Toplu Sözleşmede Kamu-Sen ve 
KESK Konfederasyonlarına Memur-Sen tarafından yapılan birlikte hareket etme çağrısını değerlendirdi

Sayısı 6 milyonu aşan kamu görev-

lisi ve emeklisinin 2022-2023 yılları 

arasında mali ve sosyal haklarının 

belirleneceği 6. Dönem Toplu Söz-

leşme görüşmeleri öncesinde Me-

mur-Sen, Kamu-Sen ve KESK Kon-

federasyonlarına, Memur-Sen ile 

birlikte hareket etme çağrısı yaptı.

Kamu Görevlilerinin Ekonomik 
Olarak Sıkıntıda

Konuk olduğu A Para canlı yayınında 

bordrolar dikkate alındığında kamu 

görevlilerinin ve memur emeklile-

rinin ekonomik bir küçülme yaşa-

dıklarını ifade eden Yalçın, “ Geride 

bıraktığımız 5. Dönem Toplu Sözleş-

mede, Kamu İşvereniyle bir mutaba-

kat sağlanamamış, Kamu Görevlileri 

Hakem Kurulu kamu işvereninin 

kararını tasdik etmişti. Bu iki yıl içe-

risinde pandeminin de getirdiği eko-

nomik şartlar boyutuyla kamu gö-

revlileri ve emeklileri ciddi anlamda 

zorluklarla karşılaştılar. Bordrolar 

dikkate alındığında ekonomik ola-

rak bir küçülmeyle karşı karşıyayız. 

Her ne kadar %7’lik bir büyüme 

açıklanmışsa da bu büyüme bizim 

bordrolarımıza yansımıyor. 6. Dö-

nem Toplu Sözleşme bu sorunları 

tamir ve tadil edecek” diye konuştu.

Emek Örgütleri Birlikte Hareket 
Etmeli

6. Dönem Toplu Sözleşmede masa-

da bulunan konfederasyonlar ola-

rak birlikte hareket etmenin kamu 

görevlilerinin pazarlık masasındaki 

elini güçlendireceğine işaret eden 

Yalçın, “Kamu Görevlileri Sendikaları 

Heyet Başkanlığını deruhte eden bir 

konfederasyon başkanı olarak ma-

sanın bileşenlerine bu toplu sözleş-

mede Memur-Sen ile birlikte hareket 

etme çağrısını içeren mektuplarımızı 

Pazartesi sabah Kamu-Sen ve KESK’e 

ilettim. Başkanlarını telefonla araya-

rak kamu görevlileri olarak 6. Dönem 

Toplu Sözleşmede birlikte hareket 

edebilme imkânlarını konuşmayı ve 

Memur-Sen ile birlikte hareket etme-

nin kamu görevlilerine sağlayacağı 

faydaları ifade ettim” dedi.

Kamu-Sen’den yapılan çağrının 

Memur-Sen’in teklifinin olumsuz 

bakmadıklarını gösterdiğini söyle-

yen Yalçın, “Bizim bu teklifimizden 

sonra Kamu-Sen’den karşı bir çağrı 

yapıldığını görüyorum ve teklifi-

mizin kabul gördüğünü düşünü-

yorum. Ancak henüz resmi bir geri 

dönüş tarafımıza yapılmadı. KESK 

ise 12 Haziran’da genel kurul top-

lantılarının olduğunu, yeni yöneti-

min bu teklifi gündeme almasının 

daha isabetli olacağını ifade ettiler. 

Toplu sözleşme masasında bulu-

nan konfederasyonlar olarak toplu 

sözleşmede sendikalar arası bir ça-

tışmanın değil kamu görevlilerinin 

beklentilerinin karşılanması nokta-

sında dayanışmanın vücut bulma-

sını bekliyoruz.” diye konuştu.

Yalçın, A Para TV  
Canlı Yayınında Konuştu



Ağustos 2021

136. Dönem Toplu Sözleşme

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, BBN Türk TV canlı yayınında Memur-Sen’in Kamu-Sen ve KESK’e yaptığı 
birlikte hareket etme çağrısını değerlendirdi.

Altı milyondan fazla kamu görev-

lisi ve memur emeklisinin mali ve 

sosyal haklarının belirlendiği 6. Dö-

nem Toplu Sözleşme sürecinde son 

düzlüğe girilirken Memur-Sen Kon-

federasyonu, toplu sözleşme ma-

sasının yasal bileşenlerinden olan 

Kamu-Sen ve KESK Konfederasyon-

larına mektup göndererek birlikte 

hareket etme çağrısı yapmıştı.

Memur-Sen’den Kamu-Sen ve 
KESK’e Çağrı

Toplu pazarlık masasında birlikte 

hareket etmenin kamu görevlile-

rine fayda sağlayacağını söyleyen 

Yalçın, “Kamu-Sen ve KESK’e 6. 

Dönem Toplu Sözleşme’de Me-

mur-Sen ile birlikte hareket etme 

çağrılarımızın yer aldığı mektupları 

Pazartesi günü konfederasyonlara 

ilettik. Aynı zamanda konfederas-

yon genel başkanlarıyla telefonda 

görüşerek bu samimi teklifimizi 

ifade ettim. Toplu sözleşme masa-

sında bulunan konfederasyonlar 

olarak çatışmanın olmadığı bir ze-

minde kamu görevlilerinin beklen-

tilerinin karşılanması noktasında 

ortak dayanışma ruhunun hâkim 

olmasını bekliyor ve teklif ediyo-

ruz.” dedi.

Kamu Görevlileri Enflasyona 
Ezdirilmemeli

Memur-Sen’in şerh düşerek red-

dettiği, Kamu Görevlileri Hakem 

Kurulunun ise Kamu İşvereninin 

teklifine noterlik yaparak kabul 

ettiği 5. Dönem Toplu Sözleşmeyi 

hatırlatan Yalçın, “Kamu görevlileri 

olarak bordrolarımızı dikkate aldı-

ğımızda memur ve emeklilerinin 

ciddi bir ekonomik küçülme yaşı-

yoruz. Son iki yıl içerisinde pan-

deminin de getirdiği ekonomik 

şartlar nedeniyle kamu görevlileri 

ve memur emeklileri ciddi derece-

de ekonomik darboğaz yaşıyorlar. 

Her ne kadar Türkiye’nin %7’lik bir 

oranda büyüdüğü açıklanmış olsa 

da bu büyüme memurların cüzdan-

larına yansımıyor. 6. Dönem Toplu 

Sözleşmeyle bu sorunların ortadan 

kalması, memurun ve emeklisinin 

rahat nefes alması için biz sonuna 

kadar gayret göstereceğiz” dedi.

Yalçın, BBN Türk TV 
Canlı Yayınına Katıldı
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Memur-Sen ile 
Kamu-Sen Arasında 

İlk Görüşme Gerçekleşti
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Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın Kamu Görevlileri Sendikaları Heyet Başkanı olarak “6. Dönem Toplu 
Sözleşme sürecinde Memur-Sen ile birlikte hareket etme” daveti sonrasında Memur-Sen ile davete olumlu 
cevap veren Kamu-Sen arasında ilk görüşme 11 Haziran 2021 tarhinde gerçekleşti.

Kamu Görevlileri Sendikaları Heyet 

Başkanı ve Memur-Sen Genel Baş-

kanı Ali Yalçın’ın Kamu Görevlileri 

Sendikaları Heyetinde temsilcisi 

bulunan diğer iki konfederasyona 

31 Mayıs 2021 tarihinde gönderdiği 

mektupla gerçekleştirdiği “6. Dö-

nem Toplu Sözleşme sürecinde Me-

mur-Sen’le birlikte hareket etme” 

davetine Kamu-Sen tarafından, Ge-

nel Başkanı Önder Kahveci’nin, Me-

mur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’a 

gönderdiği mektup ve sosyal med-

ya hesabından yaptığı paylaşımlar 

aracılığıyla olumlu cevap verilmişti.

Genel Başkanı Yalçın’ın davetine 

olumlu cevap sonrasında, sürecin 

sonraki aşamalarında yapılacak 

görüşmelere ve yürütülecek çalış-

malara ilişkin çerçeveye yönelik ta-

raflar arasında gerçekleştirilecek te-

masların şekline ve takvimine dair 

karşılıklı görüş alışverişini içeren 

Memur-Sen ve Kamu-Sen heyetleri 

arasındaki ilk görüşme Kamu-Sen 

Genel Merkezi’nde gerçekleştirildi.  

Görüşmede Memur-Sen Konfede-

rasyonu adına Genel Başkan Yar-

dımcıları Mehmet Emin Esen ve 

Mehmet Bayraktutar, Kamu-Sen 

adına Genel Başkan Yardımcısı 

Mustafa Tümer yer aldı.

Görüşmede, Memur-Sen Genel 

Başkan Yardımcısı Mehmet Bayrak-

tutar, Kamu-Sen’in olumlu yanıtı 

ve misafirperverliği için teşekkür 

ederek “Hepimizin gündemi kamu 

görevlilerinin hakları ve kazancıdır. 

Bizleri ağırladığınız için, göstermiş 

olduğunuz iyi niyetiniz ve samimi-

yetiniz için teşekkür ediyoruz. Süre-

ci önemsiyor, kamu görevlileri için 

daha fazla umut ve kazanım üret-

meye zemin oluşturacağını düşü-

nüyor, sonucun bütün taraflar için 

hayırlı olmasını temenni ediyoruz” 

diye konuştu.

“Kamu-Sen olarak bu sürece 
olumlu yaklaştığımızın bilinme-
sini istiyorum."

Kamu-Sen Genel Başkan Yardımcısı 

Mustafa Tümer ise Memur-Sen’in zi-

yaretinden duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek “Kamu-Sen olarak bu 

sürece olumlu yaklaştığımızın bilin-

mesini istiyorum. Bu adımı ve bu 

adım için ortaya konan cabayı de-

ğerli buluyoruz. Bu görüşmelerin, 

hem kamu görevlileri hem kamu 

görevlileri sendikacılığı lehine so-

nuçlar üreteceğini ümit ediyoruz” 

ifadelerini kullandı.

Heyetler arası görüşme öncesinde 

Memur-Sen ve Kamu-Sen heyet-

lerini makam odasında ağırlayan 

Kamu-Sen Genel Başkanı Önder 

Kahveci, kabulde yaptığı değer-

lendirmede Memur-Sen heyetinin 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

dile getirdi.



KESK Kamu Emekçilerinin Tarafında Olmayacağını 
Bir Kez Daha Teyit Etmiştir
Konfederasyonumuz Genel Başkanı ve Kamu Görevlileri Sendikaları Heyet Başkanı Ali YALÇIN, 31 Mayıs’ta genel 

başkanlarına gönderdiği mektupla Kamu Görevlileri Sendikaları Heyetinde temsilcisi bulunan diğer iki konfe-

derasyona, “6. Dönem Toplu Sözleşme sürecinde Memur-Sen’le birlikte hareket etme” davetinde bulunmuştu. 

Söz konusu davete Kamu-Sen tarafından 8 Haziran’da olumlu cevap verilmiş ve 11 Haziran’da da Memur-Sen ve 

Kamu-Sen Heyetleri arasında Kamu-Sen Genel Merkezinde sürece ilişkin istikşafı ilk görüşme gerçekleştirilmişti.
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Kamu-Sen’den Memur-Sen’e İadeyi Ziyaret
Ağustos ayında başlayacak olan 6. Dönem Toplu Sözleşme sürecinde ortak hareket etme daveti kapsamında 
Memur-Sen ve Kamu-Sen arasındaki görümelerin ikincisi 15 Haziran 2021 tarihinde Memur-Sen Genel 
Merkezi’nde gerçekleşti.

6. Dönem Toplu Sözleşme sürecin-

de ortak hareket edilmesine yönelik 

karar oluşturma amaçlı görüşmeler 

Memur-Sen Genel Merkezi’nde Me-

mur-Sen ve Kamu-Sen arasında ya-

pılan toplantıyla devam etti.

11 Haziran Cuma günü Memur-Sen 

heyeti Kamu-Sen Genel Merkezine 

ziyarette bulunmuş ve sürecin dip-

lomatik takviminin oluşturulması 

konusunda bir görüş alışverişi ve 

karşılıklı ziyaret çerçevesi oluşturul-

muştu.

Bu ziyaretin ardından Kamu-Sen de 

Memur-Sen Genel Merkezi’ne ziya-

rette bulundu. Kamu-Sen Genel Baş-

kan Yardımcısı Mustafa Tümer ve be-

raberindeki heyeti Memur-Sen Genel 

Başkan Yardımcıları Mehmet Bayrak-

tutar ve Mehmet Emin Esen ağırladı.

Süreç Genişletilmeli ve Netleş-
tirilmeli

Ziyarette Toplu Sözleşme sürecinin 

çerçevesi ve buna dair birlikte ha-

reket etme iradesi noktasında iki 

konfederasyon Genel Başkanının 

bir araya gelmesiyle sürecin geniş-

letilmesi ve netleştirilmesine yöne-

lik değerlendirmelerde bulunuldu.
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Memur-Sen Konfederasyonu 32. İl Temsilcileri toplantısı Ankara’da geniş bir katılımla gerçekleştirildi. 
İl Temsilcileri Toplantısına Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları, 
komisyon başkanları, Memur-Sen'e bağlı sendikaların Genel Başkanları ve Memur-Sen 81 İl Temsilcisi katıldı.

6. Dönem Toplu Sözleşme sürecinin 

ele alındığı toplantının ilk bölümün-

de konuşan Genel Başkan Ali Yalçın, 

toplu sözleşme görüşmelerinde 

izlenecek yol haritasına istişareler 

sonucunda karar verileceğini belir-

terek teşkilatın ve üyelerin de bek-

lenti ve taleplerini eksiksiz bir şekil-

de dikkate alınacağını söyledi.

İl Temsilcileri Toplantısında ko-

nuşan Yalçın, Ağustos ayının hem 

kamu işvereni için geçmişteki kayıp-

ları telafi etmeye yönelik bir fırsat 

hem de maaşlarında azalma olan 

kamu görevlilerinin beklentilerinin 

karşılanmasına yönelik bir umut ol-

duğunu ifade ederek “Maddi anlam-

da ekonomik gelişmelerden dolayı 

kayıplar yaşayan kamu görevlileri 

bu toplu sözleşmeden ciddi kaza-

nımlar bekliyor. Kamu görevlilerine 

yapılacak iyileştirmelerde maliyet 

hesabı değil memnuniyet hesabı 

yapılmalıdır” diye konuştu.

Yalçın’ın konuşmasının ardından 

toplantının ikinci bölümünde ise 6. 

Dönem Toplu Sözleşme Görüşmeler 

ele alındı. İl Temsilcileri ve Yönetim 

Kurulu üyeleri, toplu sözleşmede 

izlenecek yol haritası, talepler ve 

sorunlar üzerine istişarelerde bulu-

nuldu.

Toplantı sonrasında açıklanan so-

nuç bildirgesinde ise şu maddelere 

yer verildi:

1- Kamu görevlilerinin yetkili kon-

federasyonu Memur-Sen, tüm siya-

sal ve ideolojik mülahazaların üs-

tünde gördüğü emek, ekmek, hak 

ve özgürlük mücadelesini sarsılmaz 

bir kararlılıkla, ulusal ve uluslarara-

sı bütün zeminlerde ve her kulvarda 

sürdürmeye devam edecektir. So-

rumluluğunu taşıdığı 1 milyonu aş-

kın üyenin; parçası olduğu milletin, 
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Memur-Sen 32. İl Temsilcileri Toplantısı 
Gerçekleştirildi



ümmetin ve insanlığın daha güzel, 

daha müreffeh, daha adil bir hayat 

yaşaması için üzerine düşen sorum-

luluğu bihakkın yerine getirmeyi 

sürdürecektir.

2- Memur-Sen, ülkemizde hak-a-
dalet-özgürlük zemininin güç-
lendirilmesi, emeğin hak ettiği 
saygınlığını kazanması, temsilini 
üstlendiği 1 milyonu aşan üye dı-
şında sorumluluğunu üzerinde his-
settiği bütün kamu emekçilerinin 
her türlü haklarının elde edilmesi, 
insana yaraşır ücret, çalışma orta-
mı ve koşullarına kavuşması için 
çeyrek asrı aşkındır devam ettirdi-
ği yürüyüşünü yeni mecralara taşı-
yarak sürdürme kararlılığındadır.

3- 4688 sayılı Kamu Görevlile-

ri Sendikaları ve Toplu Sözleşme 

Kanunu’nu gözden geçirilmelidir. 

Kamu görevlilerinin mali, sosyal, 

özlük haklarını daraltan, sendikal 

hak ve özgürlükler ile örgütlenme 

ve toplu pazarlık hakkına halel ge-

tiren, toplu sözleşme düzeninin 

tarafların eşitliği ilkesini bozan, 

pazarlık mantığına aykırı çarpıklık-

ları düzeltilmeli, uluslararası hukuk 

normları ekseninde eksiklikleri gi-

derilmelidir.

4- Grev ve siyaset yasağı kamu 
görevlilerinin çözülmesi gereken 
kangrenleşmiş sorunlarındandır 
ve bir an önce bu soruna neşter vu-
rulmalıdır. Grev hakkının olmadığı 
bir toplu sözleşmede tarafların 
eşitliğinden bahsedilemez. Siya-
set yasağı, haksız bir şekilde kamu 
görevlisinin yetkinliğine olan gü-

vensizliğin bir göstergesidir ve si-
yaseti kamu görevlisinin birikim 
ve tecrübesinden mahrum bırak-
maktadır. Siyaset yasağı kalkmalı, 
grev hakkı verilmelidir.

5-  6. Dönem Toplu Sözleşme gö-

rüşmelerinde toplu sözleşme ma-

sasına teklif sunacak olan kamu 

işvereni, “bütçe kısıtları ve kamu 

maliyesi gerekleri” mazeretine sı-

ğınarak kamu görevlilerinin özlük 

haklarına ilişkin taleplerine duyar-

sız kalmadan, toplu sözleşmeyi bir 

adil paylaşım fırsatı olarak gördü-

ğünü ispatlamalı; toplu sözleşmeyi 

toplumsal sözleşmeye dönüştür-

melidir.

6- Taşıdığı özgül ağırlık, kapsadığı 
toplumsal kesim ve taşıdığı misyon 
itibariyle ülkede en büyük toplumsal 
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odak olan kamu görevlilerinin mali 
ve sosyal haklarının geliştirilmesi, 
hakkaniyet zemininde memnun 
edilmesi, ülkemizin ekonomik ve 
sosyal görünümüne, toplumsal 
memnuniyet kat sayısına pozitif 
katkı sağlayacaktır. Kamu işvereni 
toplu pazarlık sürecinde bu gerçe-
ği dikkate almalı, kamu görevlile-
rini yük değil bu ülkenin yükünü 
taşıyan bir güç olarak görmeli; aksi 
bir tavır geliştirip üstesinden geli-
nemeyecek toplumsal maliyetlere 
neden olmamalıdır.

7- 3600 ek gösterge vaadi yerine 

getirilmeli ve tüm kamu görevlileri-

ni kapsayacak şekilde hayata geçi-

rilmelidir.

8- İş güvencesi kırmızıçizgimiz-
dir. İş güvencesini örseleyen ya 
da kısmen veya tamamen ortadan 
kaldıracak her türlü düşünce, ni-
yet, plan ve uygulamaya düşünce-
ye karşıyız.

9- İş güvencesi ve statü hukukuna 

aykırılık taşıyan, emek-ücret dengesi 

bakımından hakkaniyete uygun ol-

mayan, yanı sıra ucuz emek fırsatçılığı 

olması itibariyle 21. Yüzyıl Türkiye’si-

ne de yakışmayan fahri, vekil, ücretli, 

geçici ve taşeron adı altında yürütü-

len istihdam anlayışına karşıyız.

10- Kanunda istisnai bir yöntem 
olarak düzenlenmiş olan sözleş-
meli istihdam modelinin, memur-
ların statü hukukuna aykırı olarak 
son yıllarda kaide haline getiril-
meye başlanması; aile kurumuna 
zarar vermekte, kamu görevlisinin 
psikolojik yükünü artırıp verimini 
düşürmekte, aynı odada aynı işi 
yaptığı meslektaşıyla arasında hak 
ve ücretler açısından statü farklı-
lığı oluşturmaktadır. Kamu görev-
lisinin temel haklarını ihlal eden, 
hak kayıplarına neden olan, iş 
güvencesini zedeleyen sözleşmeli 
istihdam biçimine karşıyız. Söz-
leşmeli istihdamın neden olduğu 
yüksek sosyal maliyet görülmeli, 
kamuda giderek büyüyen bu çar-
pıklığa son verilmeli, bütün sözleş-
meliler kadroya geçirilmelidir.

11- Kamuda ehliyet-liyakat ilkesi-

nin her alanda hayata geçirilmesi, 

gerek yükselme ve gerekse de işe 

alımlarda ehliyet ve liyakata önem 

verilmesi hizmette kalite, çalışma 

barışı ve emeğe saygı açısından son 

derece hayatidir. Mülakat sistemi-

nin ehliyet ve liyakat ilkesini boşa 

çıkaran bir uygulamaya dönüşmesi-

nin bütün alanlarda önüne geçilme-

lidir. Kariyer-liyakat ilkesinin vücut 

bulmuş hâli olan görevde yükselme 

süreci, kurumların takdirine ve keyfî 

kararlarına bırakılmamalıdır. Tüm 

kamu kurumları açısından rutin ve 

düzenli bir şekilde görevde yüksel-

me ve unvan değişikliği sınavları ya-

pılmalıdır. Kamu personelinin mes-

leki ve kurumsal yükselme yolları 

açılmalıdır.

12- Kamu İktisadi Teşebbüsleri-
nin, şirketleştirme yöntemiyle bir 
çeşit özelleştirilmesi yoluna gidil-
mekte ve bu değişiklik sürecinde 
kamu görevlileri ne özelleştirme-
ye tabi ne de statü hukukuna tabi 
olduklarından çeşitli hak kayıpları 
ve haksızlıklar yaşanmaktadır. Şir-
ketleştirme işlemlerinin yerindeli-
ği tartışmalarının dışında durarak 
atılacak her adımın kamu görevli-
leri ve işçi kesimleriyle istişare edi-
lerek yürütülmesi, hakkaniyetli yol 
ve yöntemlerin tercih edilmesi ve 
hak kayıplarına meydan verilme-
mesi gerektiğinin altını çiziyoruz.

Ağustos 2021

216. Dönem Toplu Sözleşme



M
em

ur
-S

en
 G

en
iş

le
til

m
iş

 
Ba

şk
an

la
r K

ur
ul

u 
To

pl
an

tıs
ı G

er
çe

kl
eş

tir
ild

i

Ağustos 2021

22 Memur-Sen Bülten



Memur-Sen Konfederasyonu Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı Memur-Sen Genel Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Toplantıya Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları, 
Memur-Sen'e bağlı sendikaların Genel Başkanları ve Genel Başkan Yardımcıları katıldı.

6. Dönem Toplu Sözleşme süreci-

nin ele alındığı toplantının ilk bö-

lümünde konuşan Genel Başkan 

Ali Yalçın, 6.Dönem Toplu Sözleş-

me'nin kamu görevlilerinin son 

dönemde yaşadığı mali kayıpların 

telafisi için bir fırsat olduğunu dile 

getirerek "Ağustos ayında kamu 

görevlilerine sunulacak teklif çarşı 

pazardaki fiyatları, enflasyondaki 

artışı, kurdaki yükselişi gözeterek 

bize sunulmalıdır. Kamu görevli-

lerinin son toplu sözleşmeden bu 

yana yaşadığı ekonomik kayıpların 

ürettiği memnuniyetsizlik de göz 

ardı edilmemelidir” ifadelerini kul-

landı.

“5. Dönem Toplu Sözleşmede Me-

mur-Sen’in tavrının haklılığı ortaya 

çıkmıştı” diyen Yalçın, “Memur-Sen 

olarak geçtiğimiz toplu sözleşmede 

imzalamadığımız oranlar ve hu-

suslar bugün kamu görevlilerinin 

kaybının en önemli nedeni haline 

gelmiştir. Şimdi önümüzde yeni bir 

toplu sözleşme dönemi var. Siya-

si irade, kamu işvereni bu dönemi 

kamu görevlilerinde oluşan mem-

nuniyetsizliği giderecek bir fırsat 

olarak görmelidir. Kamu görevli-

lerinin maaşları gün geçtikçe eri-

mekte aldıkları zamlar enflasyona 

karşı bir direnç oluşturmamaktadır. 

Öyleyse bu dönem bu gerçeği ma-

sanın üstünde tutarak tüm kamu 

görevlilerini memnun edecek, bek-

lentileri karşılayacak bir teklifle ge-

linmelidir” diye konuştu.

Kamu görevlilerinin çözüm bek-

leyen önemli sorunları olduğuna 

dikkat çeken Yalçın, “Sözleşmeli 

istihdamdan doğan eşitsizlikler, 

görevde yükselme ve unvan deği-

şikliği, yardımcı hizmetler sınıfının 

genel idari hizmetler sınıfına ak-

tarılması, 3600 ek gösterge başta 

olmak üzere genelde ve hizmet 

kollarında çözüm bekleyen konular 

var. Bu çözümsüzlükler daha fazla 

yük olmasın. Kamu görevlileri bu 

sorunlarla daha fazla meşgul olma-

sın istiyoruz. Bu toplu sözleşme bu 

konuları masaya getireceğimiz son 

toplu sözleşme olsun ve herkesi 

memnun edecek sonuçlar çıksın” 

şeklinde konuştu.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yal-

çın’ın konuşmasının ardından top-

lantının ikinci bölümünde ise 6. 

Dönem Toplu Sözleşme Görüşme-

ler ele alındı. Toplu Sözleşme Gö-

rüşmelerinde izlenecek stratejiler 

masaya yatırıldı.

tüm başkanların 
olduğu foto
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Memur-Sen Artan Enflasyona Karşı 
Seyyanen Zam İstedi

Memur-Sen Konfederasyonu, 2021 

yılının ikinci altı ayına ilişkin enflas-

yon rakamlarının açıklandığı günde 

81 ilde enflasyon rakamları ve me-

murun düşen alım gücünü protesto 

etmek için 81 ilde basın açıklaması 

gerçekleştirdi. Eşzamanlı olarak 

gerçekleştirilen basın açıklamala-

rında memur maaşlarının erdiği, 

enflasyona karşı korumasız kaldığı 

vurgulanırken seyyanen zam çağrısı 

yapıldı.

Ankara’daki eylemde konuşan Me-

mur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 

mutabakatsızlıkla sonuçlanan 5. 

Dönem Toplu Sözleşmesinde Kamu 

İşvereni ve Kamu Görevlileri Ha-

kem Kurulu 2021 yılı için %3 + %3 

zam verildiğini hatırlatarak “Bugün 

açıklanan 1,94’lük Haziran ayı enf-

lasyon oranıyla  2021 yılı ilk altı ay-

lık enflasyon farkı 5,45 olmuş, böy-

lelikle  1 Temmuz 2021 itibariyle % 

8,45’lik bir artış olmuştur.  Bu zam 

değil, enflasyon kaynaklı memurun 

kaybıdır. Hiçbir gerçeği ıskalama-

dan,  özellikle enflasyon üzerinden 

yaşanan gelir kayıplarının tazmini 

noktasında hem sesimizi hem de 

sözümüzü bu meydandan ve diğer 

80 ilimizden yükseltiyoruz. 6. dö-

nem toplu sözleşmenin arefesinde, 

bugün açıklanan enflasyon rakam-

ları, deyim yerindeyse evdeki he-

sabın çarşıya uymadığını bir kere 

daha tescil etmiştir. Son 18 aylık 

enflasyon rakamlarına baktığımız 

zaman hedeflenen enflasyonun 3 

katı, maaş ve ücretlere yapılan artı-

şın ise tam 2 katından fazla oranda 

bir sapma olduğu görülecektir. Böy-

lesi büyük bir sapma, hedeflenen 

enflasyon üzerinden ücretlendirme 

politikasının yanlışlığını ortaya koy-

muyor mu?” şeklinde konuştu.

Hayali enflasyonun hedefler üze-

rinden değil, gerçekler üzerinden 

artışların yapılması gerektiğine vur-

gu yapan Genel Başkan Yalçın “Artık 

enflasyon oranı bazlı güncelleme/

yeniden değerleme katsayı uygula-

Memur-Sen Konfederasyonu, artan enflasyon oranlarına karşı seyyanen zam talebi ile 81 ilde eşzamanlı 
eylem gerçekleştirdi. Ankara’daki eylemde konuşan Genel Başkan Ali Yalçın, son açıklanan enflasyon 
rakamlarını evdeki hesabın çarşıya uymadığının bir göstergesi olarak nitelendirdi.
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ması yerine büyümenin yansıtıldığı, 

refah payının kamu görevlilerine 

aktarıldığı adil bir sistemin kuru-

luş startının hep birlikte verelim. 

Kamu görevlisi devletin yükü değil 

gücüdür.  Her şeye zam yapılırken 

memurun seyretmesi beklenemez. 

Biz, en düşük devlet memuru maa-

şının % 10’undan az olmamak üze-

re seyyanen zam talebini her zemin 

ve şartta dile getirdik, getirmeye de 

devam edeceğiz” diye konuştu.

“Gelir Dağılımındaki Makas 
Açılıyor, Orta Sınıf Eriyor”

“Biz olmayan bir kaynaktan artış is-

temiyoruz” ifadelerini kullanan Yal-

çın “Var olan ve kamu görevlilerin-

den sakınılan bir kaynaktan payımız 

olanın, hakkımız olanın verilmesini 

istiyoruz” diyerek Evet, Türkiye’nin 

ekonomisi büyüyor İhracatta tüm 

zamanların rekoru kırılıyor. Fakat 

birçok kesimin haklı olarak tepki 

gösterdiği şekilde Türkiye’nin bü-

yümesinden sadece yüksek gelirli 

kesim, büyük sermaye ve finans 

sektörü pay alıyor. Büyümenin üret-

tiği kaynağı, bu kesimler kendi ara-

sında paylaşıyor. Ne yazık ki, gelir 

dağılımındaki makas gün geçtikçe 

açılıyor, ülkeyi ayakta tutan orta sı-

nıf eriyor, tabanla tavan arasındaki 

uçurum büyüyor. Türkiye ekonomi-

si büyüyor fakat memurlar büyü-

müyor” şeklinde konuştu. 

Kamu görevlilerinin mali ve sosyal 

hakları söz konusu olduğunda

“mali disiplin”, “bütçe imkânları” 

ve “tasarruf tedbirleri” başta olmak 

üzere çeşitli bahaneler üretildiği-

ni belirten Yalçın, “Hal böyle iken; 

sermaye ve finans kesimi için teşvik 

paketleri, vergi afları çıkarılıyor. Bu-
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nun bir sosyal maliyetinin olacağını 

herkesin düşünmesi gerekmiyor 

mu?” ifadelerini kullandı.

Memur-Sen’in 81 ilde gerçekleştir-

diği eylemde Ağustos ayında ger-

çekleştirilecek olan 6. Dönem Toplu 

Sözleşme öncesinde talepler şu şe-

kilde sıralandı:

1. Ücretlere yapılacak artışın dı-

şında, Türkiye’nin büyüme-

sinde ve gelişmesinde en çok 

katkıya sahip olan kamu görev-

lilerine refahtan pay istiyoruz.

2. Kamu görevlilerine, enflasyon 

kaynaklı yaşanan ekonomik 

kayıpların telafisi için en düşük 

devlet memuru aylığının %10’u 

kadar seyyanen zam yapılma-

sını; En düşük devlet memuru 

maaşının da yükseltilmesini is-

tiyoruz.

3. Kamuda asli istihdamın kadro-

lu olmasını ve sözleşmeli per-

sonelin kadroya geçirilmesini 

istiyoruz.

4. Yardımcı Hizmetler Sınıfının 

kaldırılarak, Personelin Genel 

İdari Hizmetler Sınıfına geçiril-

mesini istiyoruz.

5. Siyasi iradenin vaadi olan 3600 

ek göstergenin sınıf ve unvan 

ayrımı yapılmaksızın yerine ge-

tirilmesini istiyoruz.

6. Aile yardımının artırılmasını ve 

emeklilere de ödenmesini isti-

yoruz.

7. Memurlara da Dini Bayram İk-

ramiyesi ödenmesini istiyoruz.

8. Ek Ödeme oranlarında artış is-

tiyoruz.

9. Derece-Kademe sınırlandırıl-

masının kaldırılmasını istiyo-

ruz. 

10. Temel insan haklarından olan 

grev ve siyaset hakkının veril-

mesini istiyoruz.
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Yalçın, Bloomberg HT 
Canlı Yayınına Katıldı

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Haziran ayı enflasyon oranlarının açıklanmasının ardından Bloomberg 
HT yayınına katılarak değerlendirmelerde bulundu. Memurlar için seyyanen zam çağrısını yineleyen Yalçın, 
Memur-Sen olarak 6. Dönem Toplu Sözleşmeden beklentilerini aktardı.

Haziran ayı enflasyon oranlarının açıklanmasının ardın-

dan memur maaşlarında yapılacak olan yüzde 8,45’lik 

artışı değerlendiren Ali Yalçın, “Ekranlarda görüyoruz 

‘memura 8.45'lik zam’ diye. Bir defa bu zam falan de-

ğil. Bu enflasyondan kaynaklı memurun gelir kaybını 

temin etmeye yönelik bir hareket ama bu tam olarak 

tamir etmeye yeterli mi? Kesinlikle değil. Şimdi biz 2021 

yılının Ocak ayı itibariyle yüzde 3'lük bir zam aldık. Bu 

da bizim 5. Dönem Toplu Sözleşmede kamu işvereniy-

le yani hükümet ve hakemle anlaşamadığımız ve en 

sonunda hakemin verdiği kararla geçerli olan bir zam 

oranıydı. Çünkü mutabakat sağlayamadık. Yüzde 3'lük 

zam Ocak’ta maaşlara yansıdı. Mart ayındaki enflasyon 

Ocak’taki verilen yüzde 3'ü aldı götürdü ve ondan son-

raki 4 ay boyunca biz Temmuz'a kadar tamamen cepten 

harcamış olduk ve memurun gelir kaybı oluştu. Şimdi 

aradan geçen bu süre içerisinde altıncı ayda yüzde 

8.45'lik bir enflasyon ortaya çıktı. Bu bize verilen zam-

mın iki katından fazla bir enflasyon oluştuğunu gösteri-

yor. Bunu bir defa net olarak görmemiz lazım. Bundan 

sonraki 6 ay için bu boşluk doldurulmaya çalışılacak. 

Bu devamlı böyle tekerrür ediyor ve bu da memurların 

ciddi anlamda alım gücünü düşürüyor ve zor durumda 

bırakıyor” dedi. 

Konuşmasının devamında mutabakatsızlıkla sonuçla-

nan 5. Dönem Toplu Sözleşmeye atıfta bulunan Yalçın, 

“2019’daki toplu sözleşmede 2 yıl için yüzde 14 öngö-

rülmüştü ve mutabakat sağlayamadık. Bunun üzerine 

hakeme gittik.  Hakemin verdiği karar nihai karardır ve 

hakem aynı şekilde noterlik yaptı. Yüzde 14 lük zammı 

onayladı geçti. Ancak 2020 yılı için toplam enflasyon 

yüzde 14.6 çıktı. Yani iki yıl için öngörülen zam, 2020’nin 

sonunda ortaya çıkan rakamla zaten ne kadar yetersiz 

olduğunu kendisi ortaya koymuş oldu. Son Toplu söz-

leşmede hakemin verdiği zammın üzerinden 18 ay geçti 

geriye kaldı 6 ay. 18 ayda durum ne? Hükümetin öngör-

düğü enflasyon 18 aylık için yüzde 7.5’tir. 18 aylık zam 

yüzde 11.6 iken, 18 ayda ortaya çıkan enflasyon ise yüz-

de 24.28 olmuştur. Şimdi burada yüzde 100’den fazla bir 

sapma gözüküyor. Bu memurun alım gücünü düşürüyor 
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ve memur enflasyon farkı ile koru-

nuyor gibi ortaya konulan rakam da 

gerçeği yansıtmıyor. İşte bunun için 

memurun alım gücü yükseltilsin, 

seyyanen zam verilsin diye Pazartesi 

günü 81 ilde alanlardaydık. Çünkü 

biz 2021 Ocak'ta enflasyon rakamla-

rı açıklandığında bir açıklama yaptık 

ve dedik ki, en düşük devlet memuru 

maaşının yüzde 10’u oranında tüm 

maaşlara bir iyileştirme yapılmalı ve 

seyyanen zam verilmelidir. O günkü 

rakamlarla bugünkü rakam arasında 

baktığımız da yüzde 8.45'lik bir enf-

lasyon farkı oluşmuş durumda. Son 

zamla arasında yüzde 5.45'lik bir 

fark söz konusu. Bu da şunu göste-

riyor, Merkez Bankası'nın enflasyon 

hedefleri tutmuyor” diye konuştu. 

Ağustos ayında yapılacak olan 6. 

Dönem Toplu Sözleşme’nin öne-

mine vurgu yapan Yalçın,  4 milyon 

memur 2 milyon memur emeklisi 

olmak üzere 6 milyonun üzerinde 

insan için masada mücadele vere-

ceklerini ifade ederek, “Ortadaki 

mevcut durumun hedeflerle gerçek-

ler arasındaki bu pozisyonun mut-

laka kamu işvereni yani hükümet 

tarafından, Maliye Bakanlığı tara-

fından göz önünde bulundurularak 

masaya gelinmesini ve memurun 

alım gücünün yükseltilmesini, ge-

lir kayıplarının giderilmesini talep 

edeceğiz. Özellikle bu toplu sözleş-

mede de geçmiş yöntemleri tekrar 

etmenin hiçbir mantığının olmadığı 

10 yıldır yaptığımız tecrübeden gö-

rülmüştür. Onun için refah payı şek-

linde bir düzenleme bu toplu sözleş-

mede şarttır” ifadelerini kullandı.

Refah Payı Düzenlemesi Şarttır

Yalçın, 6. Dönem Toplu Sözleşme 

hususunda Memur-Sen olarak bek-

lentilerini ise şu sözlerle ifade etti: 

“Öncelikle refah payını olmazsa 

olmaz olarak görüyoruz ve bunun 

toplu sözleşme masasında mutlaka 

dikkate alınmasını şimdiden Maliye 

Bakanlığı’na ifade ediyoruz. Diğer 

bir konu en düşük devlet memuru 

maaşının yüzde 10'u kadar Ocak'tan 

itibaren iyileştirme istemiştik. Bun-

da ısrarcıyız. Dolayısıyla kamu gö-

revlileri maaşlarına seyyanen zam 

yapılmalı. Diğer bir konu kamuda 

kadrolu istihdam esas olmak zo-

runda. Onun için sözleşmeli istih-

dam bir keşmekeşe dönüştü. 39 ayrı 

mevzuat, çalışanlar arasında 19 ayrı 

fark olmak üzere bu alan içinden çı-

kılmaz bir sorunlar yumağına doğru 

gidiyor. Bu anlamda istihdam tek-

leşmeli mevzuat tipleşmeli diyoruz. 

Yardımcı hizmetler sınıfı var. Kamu-

da görev yapan bu arkadaşlarımız 

genel idare hizmetler sınıfına aktar-

malı ve uygun pozisyonlarına göre 

yeniden konumları belirlenmelidir. 

Yine bizim yıllardır masaya taşıdığı-

mız teklifimiz olan Cumhurbaşkanı-

mızın da vaadi olan 3600 ek göster-

ge bu anlamda sınıf ve unvan ayrımı 

gözetmeksizin kamu görevlilerine 

verilmeli ve bu toplu sözleşmede 

mutlaka bu konuda adım atılmalı 

diyoruz. Aile yardımı konusu önemli. 

Memur emeklileri memuriyette iken 

aldıkları ücretler emekli olduğunda 

bir anda kuşa dönüyor maaşları ve 

çok perişan bir durumun ortasına 

düşüyorlar. Aile sorumlulukları de-

vam ettiği halde eş yardımı ve çocuk 

yardımları düşüyor. Emeklilik de eş 

ve çocuk yardımının devam ediyor 

olması lazım ve bu anlamda da ça-

lışmayan eşler için uygulanan aile 

yardımı konusu da rakamsal olarak 

artırılmalıdır. Yine bayram ikrami-

yesi konusunda biz yıllarca toplu 

sözleşme masasında cümleler kur-

duk, tekliflerimizi getirdik, mücade-

le ettik. Bu konuda emeklilerle ilgili 

bir adım atıldı. Bu bizim memnun 

etti. Bu son derece önemli bir adım. 

Ama adım yarım atıldı. Memurlar 

bunun dışarısında bırakıldı. Bunu 

da doğru bulmuyoruz. Memurlara 

dini bayram ikramiyesi konusunda 

mutlaka ısrarcı olacağız. Bunu özel-

likle istiyoruz. Ek ödeme oranların-

da artış gerekiyor. Derece-kademe 

sınırlamalarının da kaldırılması ko-

nusunda Kamu Personel Danışma 

Kurulu'nda müteaddit defa gündem 

yaptık. Dolayısıyla yine gündemimiz 

olacak. Bir diğer konu ise grev ve 

siyaset konusunda. Mutlak olarak 

konuyu ısrarla gündemde tutmaya 

devam ediyoruz. Bunlara ilaveten 

hizmet kolları boyutuyla genel top-

lu sözle boyutuyla bütün sorunları 

şuan toparlıyoruz ve masada çözüm 

arayışında olacağız.”
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Kamu görevlilerin iki yıllık dönemde mali, sosyal ve özlük hakları ile çalışma şartlarını,   anayasal ve 
demokratik haklarını kapsayan 6. Dönem Toplu Sözleşme Tekliflerini Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın 
açıkladı. Memur-Sen kamu görevlilerinin maaş ve ücretlerinin; 2022’de %21, 2023’te %17 olmak üzere 
iki yıllık sürede toplamda %38 artırılmasını, ayrıca toplamda %6 da refah payı verilmesini ve mutabakat 
sağlanamayan 5.Dönem Toplu Sözleşmeden kaynaklı geçmiş kayıpların telafisi için 600 TL seyyanen zam ile 
iyileştirilmesini istedi.

Memur-Sen Genel Merkezi’nde 

gerçekleştirilen açıklamada konu-

şan Genel Başkan Ali Yalçın, toplu 

sözleşme hakkını, toplu sözleşme 

masasını ve toplu pazarlığı önem-

sediklerine vurgu yaparak, “Toplu 

sözleşme; hak arama, hak alma, 

hakkı koruma, hakları artırma 

masasıdır. 4 Milyona yakın kamu 

görevlisi ve 2 milyona yakın kamu 

görevlisi emeklisini aileleriyle bir-

likte 20 milyonu aşkın insanımızı 

doğrudan ilgilendiren ve etkile-

yen, sonuçları itibariyle ise; çiftçi-

yi, işçiyi, işsizi, sanayiciyi, esnafı, 

girişimciyi kısacası toplumun diğer 

kesimlerini de doğrudan ve dolay-

lı olarak etkileyen sosyal politika 

aracı ve sosyal diyalog zeminidir. 

Toplu sözleşmenin öznesi insan, 

konusu insan emeği, yüklemi uzlaş-

mak, hedefi ise adalete ulaşmaktır. 

2 Ağustos Pazartesi günü başla-

yacak ilk oturumla birlikte, kamu 

işvereninden toplu sözleşme ma-

sasında, ekonomideki büyümeyi 

kamu görevlilerinin maaşlarına ve 

gelirlerine de yansıtarak, demok-

ratik haklarını artırmak suretiyle 

kamu görevlilerine Yeni Türkiye’yi 

yaşatacak, Yasak ve sınırlamaları 

bitirerek kamu görevlilerinde ‘Güç-

lü Türkiye’yi somutlaştıracak, Mali, 

sosyal ve özlük hakları ile çalışma 

şartlarını iyileştirerek Büyük Türki-

ye’yi ispatlayacak tavır ve teklifleri 

görmek istiyoruz” dedi. 

Mutabakatsızlıkla sonuçlanan 5. 
Dönem Toplu Sözleşmeye atıfta 
bulunan Yalçın, benzer bir olumsuz 
sonucun tekrarlanmaması adına, 
masada uzlaşma temelli bakışın 
hakim olması gerektiğinin altını çi-
zerek, hakkın teminine, teslimine 

ve adaletin tesisine fırsat vermesi 

Memur-Sen 6. Dönem Toplu Sözleşme 
Tekliflerini Açıkladı
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gerektiğini ifade etti. Ali Yalçın, pan-

demi sürecinin neden olduğu küçü-

len ekonomi tehdidinin sona erme 

eğiliminde olduğunu söyleyerek, 

“6. Dönem Toplu Sözleşme de 6 ay 

sonra başlayacak 4 altı ayı kapsaya-

cağı için, içinde bulunduğumuz anı 

değil, gelecek zamanı planlamadır” 

diye konuştu.

51 Maddede Uzlaştık

6. Dönem toplu sözleşme sürecinde 

masada temsilci bulunduran diğer 

2 konfederasyona da toplu sözleş-

me sürecinde “Memur-Sen ile bir-

likte hareket etme” daveti yaptıkla-

rının altını çizen Yalçın, “Davetimize 

olumlu cevap veren Kamu-Senle 

birlikte toplu sözleşme tekliflerine 

yönelik ortak çalışma gerçekleş-

tirdik.   Memur-Sen olarak önceki 

Toplu Sözleşmelerde mutabakata 

vardığımız 40 maddeyi de kapsaya-

cak şekilde 6. Dönem Genel Toplu 

Sözleşmeye ilişkin hazırladığımız 

51’i Ortak toplamda 91 maddeyi 

teklif olarak sunuyoruz. Öncelikle 

belirtmek isterim ki, Toplu Sözleş-

me Metninin Memur-Sen’in teklif-

leri çerçevesinde oluşması halinde; 

gelir dağılımında adaleti sağlama, 

istihdamda herkese güvence oluş-

turma, kariyer ve liyakat ilkelerine 

sadık kalma, emeğin hakkını ve hu-

kukunu koruma, alın terinin karşı-

lığını artırma, ekonomik büyümeyi 

maaşlara ve gelire yansıtma, 5. Dö-

nem zararlarını tazmin etmeyi sağ-

lama, kamuoyuna deklare edilen 

vaatleri yerine getirme, demokratik 

ve anayasal haklardaki sınırlama-

lardan kurtulma noktasında eksik-

siz ve emsalsiz bir irade ve hukuk 

üretme imkânı kullanılmış olacak-

tır” ifadelerini kullandı. 

Memur-Sen’in Tekliflerinden Öne 
Çıkanlar

01  Maaş ve Ücretlerde Enflas-

yon Baskısı Son Bulmalı, 6. Dö-

nemde Katsayılar Toplamda %38 

Artırılmalı. Enflasyon Farkı Ger-

çekleştiği Anda Maaşlara Yansıtıl-

malı Ocak ayında ve tek seferde 

gerçekleştirilmek kaydıyla, Kamu 

görevlilerinin maaş ve ücretlerinin; 

2022’de %21, 2023’te %17, iki yıllık 

sürede toplamda %38 artırılması-

nı istiyoruz. Kamu Görevlilerinin 

maaşlarına/ücretlerine, enflasyon 

oranının maaş artışı oranını geçtiği 

aydan geçerli olmak üzere enflas-

yon farkı artışı yansıtılmalı, kamu 

görevlileri enflasyonun maaşı eri-

ten etkisinden kurtarılmalı. 

02  Kamu Görevlilerinin Ekono-

mik Büyümeye Katkısı Görülmeli 

ve İki Yıl İçin Toplamda %6 Refah 

Payı Verilmeli. Kamu görevlilerinin 

maaş ve ücretlerine, 01.01.2022’de 

%3 ve 01.01.2023’te %3 olmak üze-

re toplamda %6 Refah Payı artışı 

yansıtılmalı. 

03  5. Dönem Toplu Sözleşme-

nin Zararları Görülmeli, 600 TL Sey-

yanen Zamla Kayıplar Giderilmeli.
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Kamu görevlilerinin maaşlarına/üc-

retlerine, Hakem Kararıyla üretilen 

5. Dönem Toplu Sözleşmenin oluş-

turduğu maaş-gelir kaybını tazmin 

etmek amacıyla net 600 TL tutarın-

da Seyyanen Zam yapılmalı.

04  Ayrım yapılmadan, tüm 

kamu görevlileri 3600 Ek Göster-

ge’den yararlandırılmalı

Yardımcı Hizmetler Sınıfı da dâhil 

olmak üzere tüm kamu görevlile-

rinin ek göstergeleri yükseltilmeli, 

3600 Ek Göstergenin yararlandırı-

lanların kapsamı genişletilerek vaat 

yerine getirilmeli. 

05  Kıdem Aylığında Sınırlama 

Kalkmalı, Gösterge Rakamı Artma-

lı Kıdem aylığının hesabında esas 

alınan   gösterge rakamı 100’e yük-

seltilmeli, 25 yıllık kıdem aylığı süre 

sınırlaması sona erdirilmeli. 

06  Mevcut Sözleşmeli Perso-

nel Kadroya Geçirilmeli, Kamuda 

Sözleşmeli İstihdama Son Verilme-

li, Kamu kurum ve kuruluşlarında 

(yerel yönetimler dahil) sözleşmeli 

personel statüsünde çalışmakta 

olanlar, 31.01.2022 tarihine kadar 

memur kadrolarına geçirilmeli, ka-

muda sözleşmeli personel istihdam 

etme yanlışlığına   son verilmeli. 

07  Vekil, Ebe, Hemşire, İmamlar 

İle Usta Öğreticiler, Fahri ve Benzeri 

Pozisyonlardaki Personel Kadro-

ya Geçirilmeli Vekil ebe/hemşire/

imam olarak görev yapanlar ile usta 

öğretici, ücretli öğretmen, fahri öğ-

retici ve benzeri nitelikteki görevle-

ri yürütenler, sözleşmeli personelin 

kadroya geçirilmesine ilişkin uygu-

lama esas alınarak kurumlarındaki 

pozisyon ve unvanlarına uygun me-

mur kadrolarına atanır. 

08  Bayramda ayrım yapılma-

malı, Kamu Görevlilerine de Bay-

ram İkramiyesi verilmeli

Bayramı üzerinden ötekileştirme 

hatasından vazgeçilmeli. Ramazan 

ve Kurban Bayramlarında, emek-

lilere ödenen bayram ikramiyesi, 

kamu görevlilerine de ödenmeli.

09  Vergi Gelir Kaybı Üretme-

meli, Gelir Vergisinde %15 Oranı-

nı Aşan Kısım Kamu İşverenince 

Ödenmeli

Kamu görevlilerine maaş ve gelir 

kaybı yaşatan gelir vergisindeki 

matrah-oran sorunu çözülmeli,  
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kamu görevlilerinin %15 oranını 

aşan Gelir Vergisi kesintileri kamu 

işverenince tazmin edilmeli. Taban 

aylıktan gelir vergisi kesilmemeli. 

10  KİT’lerde %15’e Kadar Ücret 

Tavanı Düzenleme Yetkisi Verilmeli. 

KİT’lerde Temel Ücret Grupların-

dan 1. grupta olanların tavanı %15 

/   2. grupta olanlar %10,3. grupta 

olanlar %5 puan ilave artırılmasını 

istiyoruz. 

11  Derece Yükselmesinde Sınır-

lama Sona Ermeli, Kamu Görevlileri 

Öğrenim Durumlarına Uygun Dere-

ceye Yükselebilmeli Kamu görevli-

lerinin öğrenim durumlarına göre 

yükselebilecekleri dereceye yüksel-

mesine engel nitelikte sınırlamalar 

sona erdirilmeli, kadro-derece cet-

velleri öğrenim durumu üzerinden 

düzenlenmeli.               

12  Doğum, Ölüm, Evlenme Yar-

dımı Ödenekleri Artırılmalı 1 Ocak 

2022’den geçerli olmak üzere;

a) Doğum yardımı 1.800 TL’ye yük-

seltilmeli,

b) Ölüm Yardımındaki mevcut tu-

tarların 2 katı ödenmeli,

c) Kamu görevlilerine 8.540 TL Ev-

lenme Yardımı verilmeli. 

13  Giyecek Ve Yemek Yardımı 

Ödenekleri Artırılmalı, Kreş Hizmeti 

Ya Da Ödeneği Uygulaması Başlatıl-

malı

a) 2022 yılı için 500 TL / 2023 yılı için 

650 TL tutarında giyecek yardımı 

ödeneği verilmeli.

b) Kamu hizmeti birimlerine yemek 

servisi verilmesi esas olmalı, servis 

hizmetinin sağlanamadığı kurum-

larda görev yapan personele yemek 

yardımı ödeneği aktarılmalı.

c) Kamu hizmet birimlerinde Kreş 

açılmalı, bunun mümkün olmadığı 

birimlerde görev yapan persone-

le maaşlarıyla birlikte 980 TL Kreş 

Ödeneği ödemesi yapılmalı. 

14  Yardımcı Hizmet Sınıfı Kaldı-

rılmalı Mevcut Personel Genel İdari 

Hizmetler Sınıfına Aktarılmalı

Yardımcı Hizmetler Sınıfı kapsa-

mındaki kamu görevlileri Genel 

İdari Hizmetler Sınıfına aktarılmalı, 

bu hizmet sınıfı mevzuattan çıkarıl-

malı ve yürürlükten kaldırılmalı. 

15  Kamu Görevlisi Emeklileri Fi-

ilen Çalıştıkları Dönemlerdeki Sos-

yal Hak Ve Yardımlardan Yararlan-

maya Devam Etmeli, Sendikalarla 

Üyelik İlişkisini Devam Ettirebilmeli 

Kamu görevlisi emeklileri, kamu 

görevlilerinin yararlandığı sosyal 

hak ve yardımlardan yararlana-

bilmeli, emeklilik öncesinde üyesi 

oldukları sendika ile üyelik ilişki-

sini sürdürebilmeli.Emekli olduğu  
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tarihte herhangi bir sendikaya 

üyeliği bulunmayan emekli kamu 

görevlileri, en son görev yaptığı 

kurumun/kuruluşun dahil olduğu 

hizmet kolundaki sendikalara üye 

olabilmeli.

16  Engelli Kamu Görevlileri 

Beklentileri Önemsenmeli Pozitif 

Ayrımcılık Kapsamında Hakları Te-

min Edilmeli Engelli aile bireyi olan 

kamu görevlileri ile engelli kamu 

görevlilerine;engelli bakım ücreti 

maaşlarıyla birlikte ödenmeli, gün-

lük ve haftalık çalışma süreleri fark-

lı belirleme imkanı verilmeli, yıllık 

90 gün fiili hizmet zammı verilmeli, 

derece artışı 2 yılda bir gerçekleşti-

rilmeli ve her 5 yılda bir ilave dere-

ce verilmeli, yeşil pasaporttan baş-

kaca şart olmaksızın yararlanma 

imkanı getirilmeli, KDV ve ÖTV’den 

muaf tutulacaklar hususlar genişle-

tilmeli ve pozitif ayrımcılık kapsa-

mında sağlanması gereken bütün 

haklardan ivedilikle yararlanmaları 

temin edilmeli. 

17  Kadın Kamu Görevlileri Des-

teklenmeli, Beklentileri Önemsen-

meli ve Hayata Geçirilmeli

Çoğul doğumlarda bir kat artırımlı 

olmak üzere doğum sonrası ücretli 

izin süresi, 24 haftaya yükseltilmeli. 

Süt izni süresi yükseltilmeli, analık 

izninde ücret ödenmesi uygulama-

sı benimsenmeli ve mobbinge karşı 

kadın kamu görevlilerini korumaya 

dönük mekanizmalar hayata geçi-

rilmeli. 

18  GEÇİCİ PERSONEL (4/C) İKEN 

SÖZLEŞMELİ STATÜYE (4/B) GEÇEN 

PERSONELİN Mağduriyetleri gideril-

meli, saygın iş ilkesi eksiksiz şekilde 

hayata geçirilmeli 4/C iken 4/B’ye 

geçen personelin ek ödeme mağ-

duriyetleri giderilmeli, mevcut ek 

ödeme oranları ile sözleşme ücret-

leri unvanları yeniden düzenlenmek 

suretiyle yükseltilmeli, unvan konu-

sundaki tepkilerinin gereği yerine 

getirilmeli, zorunlu emeklilik dayat-

masına maruziyetleri bitirilmeli. 

19  Kovid-19 Nedeniyle Oluşan 

Zararların Giderilmeli Ve Sağla-

nan Haklar Genişletilmeli Kovid-19 

salgını sürecindeki hizmet süre-

lerinin tamamı fiili hizmet zammı 

kapsamında değerlendirilmeli, Ko-

vid-19’a dayalı ölüm ve maluliyet 

halinde illiyet bağının varlığı esas 

kabul edilmeli, illiyet bağının 

yokluğuna ilişkin ispat yükümlü-

lüğü sosyal güvenlik kurumuna  

yüklenilmeli, ölüm ve maluliyet 

Ağustos 2021

34 Memur-Sen Bülten



halinde sağlanacak mali ve sosyal 

haklar ile özlük hakları noktasında 

genişletici yorum benimsenmeli, 

Kovid-19 sürecinde dönüşümlü, ev-

den, kısmi süreli çalışma gibi esnek 

çalışma haklarından faydalandı-

rılmayan personele, fiilen çalıştığı 

her gün için 500 gösterge rakamının 

memur aylık katsayısı ile çarpımı 

sonucu bulunacak tutar kadar (bu-

gün itibariyle 90 TL) ödeme yapıl-

malı. 

20  Görevde Yükselme Ve Un-

van Değişikliği Sınavları Periyodik 

Olarak Yapılmalı, Bu Kapsamda 

Kullanılan Kadro Sayısı Artırılmalı 

Kamuda kariyer ve liyakat sistemi 

benimsenmeli, bu çerçevede gö-

revde yükselme ve unvan değişikli-

ği sınavları periyodik olarak gerçek-

leştirilmeli sınavla atama yapılacak 

kadroların sayısı yükseltilmeli, un-

van değişikliği sınavlarında baraj 

puanı uygulaması sona ermeli, boş 

kadro sayısından daha az başvuru 

olması durumunda sınavsız atama 

benimsenmeli, sözleşmeli personel 

ile idari hizmet sözleşmeli persone-

lin görevde yükselme ve unvan de-

ğişikliği noktasında yaşadığı sıkın-

tılar ve yoksunluklar adalet, eşitlik 

ve ehliyet temelinde giderilmeli.

21  Kamu Görevlilerinin Anaya-

sal Haklarını Kullanmasına İlişkin 

Engeller Sona Ermeli, Demokratik 

ve Sendikal Hakları Kullanmaya 

Yönelik Alan Genişletilmeli Kamu 

görevlileri,   Siyaset (Seçme-Seçil-

me) Hakkı, Çalışma Hakkı, Örgüt-

lenme ve Toplu Pazarlık ile Grev 

Hakkı Toplantı ve gösteri yürüyüş, 

Düşünce ve düşünceyi açıklama 

hürriyeti, Dini inanışlarının gereğini 

yaşama ve inanışı yayma hakkı ve 

bu kapsamda demokratik ve sendi-

kal haklar noktasında hakkın özüne 

dokunan herhangi bir sınırlamaya 

tabi tutulmamalı. Kamu görevlileri 

ve kamu görevlileri sendikaları ile 

konfederasyonlarının evrensel il-

kelere ve uluslararası sözleşmelere 

uygun şekilde sendikal hakları kul-

lanmasını temin amacıyla 4688 sa-

yılı Kanun ve bağlı yasal ve yönetsel 

mevzuatta gerekli değişiklikler ive-

dilikle yapılmalı, örgütlenme hak-

kına ilişkin sınırlamalar kaldırılma-

lı, kolektif sendikal özgürlüğü yok 

sayan yasaklar ve eksikliklerden 

kurtarılmalı.   

22  Sendikalı Olmanın Farkı Ya-

şatılmalı, TOPLU SÖZLEŞME İKRA-

MİYESİ Artırılmalı. Toplu sözleşme 
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ikramiyesi 1 Ocak 2022’de 450 TL’ye, 1 Ocak 2023’te 

540 TL’ye yükseltilmeli,sendika üyesi olma tercihi des-

teklenmeli.

Toplu Sözleşme Teklifi Bakanlığa İletildi

Basın açıklamasının ardından Memur-Sen heyeti, Ça-

lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na giderek 6. Dö-

nem Toplu Sözleşme teklifini iletti.

Memur-Sen’in 6. Dönem Toplu Sözleşmeye ilişkin tek-

lifini Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul, Ça-

lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na teslim etti. Toplu 

Sözleşme teklifini Memur-Sen adına Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakan Yardımcısı Ahmet Erdem’e ileten Hacı 

Bayram Tonbul, “Kamu görevlilerinin beklentilerinin 

farkındayız. Bu bağlamda hazırladığımız tekliflerimizi 

Bakanlığımıza ilettik. 2 Ağustos’ta süreç işlemeye baş-

layacak. Hayırlara vesile olmasını diliyorum” diye ko-

nuştu.

Memur-Sen’in toplu sözleşme teklifini Bakan Yardımcı-

sı Ahmet Erdem’e tesliminin ardından bağlı sendikalar 

da beklentilerine ilişkin tekliflerini Erdem’e yazılı ola-

rak teslim etti.
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Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın 6. Dönem Toplu Sözleşme tekliflerinin açıklanmasının ardından Bloomberg ve 
Haber Global canlı yayınlarında toplu sözleşmeye ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Hükümete çağrıda bulunan 
Yalçın, memurun alım gücünün düştüğünü vurgulayarak enflasyon gerçeklerinin dikkate alınmasını istedi.

İlk olarak Bloomberg kanalına ko-

nuk olan Memur-Sen Genel Başkanı 

Ali Yalçın, mutabakatsızlıkla sonuç-

lanan 5. Dönem Toplu sözleşmenin 

sonuçlarını hatırlatarak memurun 

enflasyona yenildiğini ifade etti. Ha-

kem kurulunın kamu görevlilerine 

verdiği %14’lük zam oranının hedef-

lenenin çok üzerinde gerçekleşen 

enflasyon nedeniyle kısa sürede eri-

diğini belirten Yalçın, enflasyonun 

yukarı yönlü hareketinin devam 

ettiğini vurgulayarak önümüzdeki 2 

yıl için hükümetin bu gerçeği dikka-

te alması gerektiğini belirtti.

“Oransal zam, refah payı ve seyya-

nen zam olmak üzere 3 ana temel 

zerine kurduğumuz iyileştirme ta-

lebimizi teklif ettik” diyen Yalçın, 

kamu görevlilerinin maaş standar-

dının yükseltilmesi gerektiğini belir-

terek “Biz en düşük devlet memuru 

maaşının 5 binin üzerine çıkması 

gerektiğini, kamuda çalışma barı-

şının bozulduğunu bunun da mut-

laka hükümet tarafından görülme-

si gerektiğini dünüyoruz. Açlık ve 

yoksulluk sınırının altında memur 

maaşı kalmamalı. Bizim en temel 

yaklaşımımız budur. Bizim sundu-

ğumuz teklifler makul teklifler” diye 

konuştu.

“Bütçe Disiplini, Enflasyon 
Verileri Gibi Argümanlarla Ma-
saya Gelinmesin”

Haber Global’de konuk olduğu ya-

yında da konuyla ilgili değerlen-

dirmelerde bulunan Yalçın, önceki 

dönemlerde 6’şar aylık dönemler 

için teklif sunduklarını ancak bu 

yıl farklı olarak yıllık dönemler için 

teklif sunduklarını belirten Yalçın, 

“Hükümetin kamu işveren tarafının 

geride bıraktığımız toplu sözleşe 

döneminden bu tarihe kadarki eko-

nomik göstergeleri dikkate alarak, 

memuru dar gelirliyi düşünmesi ge-

rektiğini, piyasa gerçeklerini dikkate 

alarak masaya gelmeleri gerektiğini 

ifade ediyoruz. Halkın içine çıkıp üç 

beş kişiyle görüşmeye niyetlendik-

leri zaman fotoğrafı net olarak gö-

recekler. Bütçe disiplini, enflasyon 

hedefleri gibi argümanlarla masaya 

gelinmesin” şeklinde konuştu.

Yalçın, zam talebi dışında da pek 

çok taleple masaya oturacaklarını 

ifade ederek “11 Hizmet kolunda 

stres noktalarımız var. Genel Toplu 

sözleşmede de yine sosyal haklara 

ilişkin iyileştirme istediğimiz alanlar 

var. Kamudaki istihdam sistemati-

ğinin dağılmış olmasından dolayı 

sözleşmelilere de kadro talebimizi 

dile getireceğiz. Cumhurbaşkanlığı 

seçiminde Cumhurbaşkanının 3600 

ek gösterge vaadinin yerin getiril-

mesi için bir talebimiz ve teklifimiz 

var. Bunun dışında YHS’nin GİH’e 

aktarılması, üniversiteli işçiler, bay-

ram ikramiyesi, derece kademe sı-

nırlandırması, unvan değişikliği gibi 

konularda da taleplerimiz olacak” 

ifadelerini kullandı.

Yalçın Bloomberg ve Haber Global’de 
Toplu Sözleşme Gündemini Değerlendirdi
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Genel Başkan Yardımcısı Tonbul Halk Tv 
ve Tv5’te Toplu Sözleşmeyi Değerlendirdi
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul, Halk Tv ve Tv5 kanallarında konuk olduğu canlı 
yayınlarda 6. Dönem Toplu Sözleşmeye dair değerlendirmelerde bulundu. Tonbul, Memur-Sen’in zam 
taleplerini hatırlatarak hükümete çağrıda bulundu ve memurun alım gücünün düştüğünü vurguladı.

Ağustos ayında gerçekleştirilen 6. Dönem Toplu Söz-

leşme görüşmeleri öncesinde Memur-Sen Konfederas-

yonu 2022 için %21 2023 için ise %17 zam, her iki yıl 

için %3 refah payı ve 600 TL seyyanen zam istedi.

Taleplerimiz Makul ve Piyasa Gerçeklerine Göre 
Hazırlandı

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Ton-

bul, görüşmelerin başlamasından önce konuk olduğu 

Halk Tv ve Tv5 canlı yayınlarında taleplerini bir kez 

daha yineledi.

Memur-Sen olarak zam taleplerinin makul olduğunu 

ve piyasa gerçeklerine göre hazırlandığını belirten Ton-

bul, “Geçmiş yıllarda hükümet tarafından hazırlanan 

enflasyon hedefleri vardı. Ama bu enflasyon hedefleri 

1 yıl dışında hiçbir zaman tutmamış. 2012’den beri enf-

lasyonda sürekli bir artış var ve tahminler hiçbir zaman 

tutmamış. Böyle bir zeminde günün şartlarına göre 

bir talepte bulunmak gerekiyordu. 2021 yılında teklif 

edilen 3+3 zam oranı daha 7. ayda erimiş. Hedeflerde 

şaşma olabilir sapma olabilir ama bunun bir ölçüsü ol-

ması lazım. Burada %100’den fazla bir sapma olmuş. 

Memurların geçmiş yıllarda olan kayıpları var. Bunların 

telafi edilmesi lazım” diye konuştu.

"Bu fiyat artışlarını dikkate aldığımızda da 2022 için 
%21 zam talebimiz var."

Memurun enflasyona karşı korunması için oransal 

zammın dışında refah payı ve seyyanen zammın da 

mutlaka verilmesi gerektiğini ifade eden Tonbul, “Enf-

lasyon farkı ödemesi demek zam değildir. Çünk sizin 

paranın değerini ancak koruyorsunuz ancak alım gücü-

nü koruyamıyorsunuz. Hepimiz markete pazara gidiyo-

ruz. Bu fiyat artışlarını dikkate aldığımızda da 2022 için 

%21 zam talebimiz var. Geçmiş yılların telafisi için de 

600 lira seyyanen zam talebimiz var. Bir de bir zammın 

enflasyonu geçmesi için bir de refah payının olması la-

zım” şeklinde konuştu.
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Yalçın, TRT Haber ve TVNET’te 
Gündemi Değerlendirdi
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, TRT Haber ve TVNET canlı yayınlarına katılarak 6. Dönem Toplu Sözleşme 
öncesi süreci değerlendirdi. Kamu görevlilerinin ve emeklilerinin beklentilerinin farkında olduklarını ifade eden 
Yalçın, toplamda 20 milyonu aşkın insanı ilgilendiren bu sürecin hükümet için bir fırsat olduğunun altını çizdi.

TRT Haber yayınında konuşan Ali Yalçın, toplu sözleş-
me sürecinde 4 milyon kamu görevlisi 2 milyon emekli 
olmak üzere 6 milyonu bulan insanın milli gelirden ala-
cağı payı belirlemek üzere 2 Ağustos’ta masaya otura-
caklarını ifade ederek, 5. Dönem Toplu Sözleşme’den 
bu döneme kadar geçen sürede hükümetin, %5 enf-
lasyon öngörüsünde bulunduğunu ancak %24.28’lik 
bir enflasyon artışı olduğuna vurgu yaptı. Yalçın “Bu 18 
aylık süre içerisinde Euro %55’ten, Dolar %45’ten, altın 
%70’ten fazla arttı. Mutfaktaki yağın fiyatı yüzde 116 
arttı. Bu süreçte doğalgaz ve elektriğin de artışlarını net 
olarak gördük ve bu artışlar yakın geçmişte toplumun 
tepkisine neden oldu. Biz bu bağlamda %38 bandında 
bir zam teklifi sunuyoruz ve verilecek refah payıyla da 
bu süreci dengelesin istiyoruz” dedi.

Memur Enflasyona Ezdiriliyor

TVNET canlı yayınında da gündemi ve toplu sözleşme 
sürecini değerlendiren Yalçın, pandemi sürecinde top-
lumun belirli kesimlerinin zarar görüp, memurların 
bundan etkilenmediği görüşüne katılmadığına dikkat 

çekerek“ Bu bir anlamda doğru gibi görünüyor, ancak 
memurların geçmiş toplu sözleşmede mutabakat sağ-
layamadığını %14 lük bir zam oranıyla karşı karşıya kal-
dıklarını unutmamak gerek. Memur bu anlamda mağ-
dur olmuştur. Ocak ayında memurlara %3 zam verilmiş 
oldu. Mart ayı gelmeden %3 lük artış geride kaldı, enf-
lasyon 6 ayda %8.45 oldu. Bu memurun 2 ay sonra enf-
lasyona yakalandığını gösteriyor. Biz burada gelir kay-
bını hesapladık, 4 bin 300 TL alan en düşük memurun, 
geçtiğimiz 6 aylık süreç içerisinde 1000 TL gelir kaybı 
olduğunu tespit ettik. Bu da memurun enflasyona ezdi-
rilmiş olduğunu gösteriyor. Enflasyona karşı memurun 
korunduğu sözü emin olun gerçeği yansıtmıyor. 4 mil-
yon memur 2 milyon memur emeklisinin 4 kişilik aile-
si ile hesaplandığında 24 milyon insanı ilgilendiren bir 
konu. En büyük sosyal politika aracı budur. Onun için 
siyaset mekanizması da bu zorlanmayı görüp, önümüz-
deki dönem memuru rahatlatmalıdır. Bu şartlar böyle 
gittiğinde çok sert tepkilere sebebiyet verebilecek bir 
durum ortaya çıkabilir. O yüzden bu toplu sözleşme bir 
fırsat olarak görülmelidir” diye konuştu.
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Yalçın, NTV ve Akit TV’ye konuştu: 
“Kamu Görevlilerinin Alım Gücü Düştü”
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, NTV ve Akit TV’de 6. Dönem Toplu Sözleşme süreci hakkında 
değerlendirmelerde bulundu. Ortaya çıkan ekonomik koşulların memuru maddi anlamda zor durumda 
bıraktığının altını çizen Yalçın, yapılacak zamlarla bunun dengelenmesi gerektiğini vurguladı.

Akit TV’de gündemi değerlendiren 

Ali Yalçın, Memur-Sen’in geçtiğimiz 

günlerde 6. Dönem Toplu Sözleşme 

tekliflerini açıkladığını ve kamu iş-

vereni ile sürecin 2 Ağustos’ta baş-

layacağını söyleyerek, “Teklifleri-

mizi bakanlığa teslim ettik. 2022 yılı 

için %21, 2023 yılı için ise %17 ol-

mak üzere toplamda %38 oranında 

bir zam istiyoruz. Mutabakatsızlıkla 

sonuçlanan 5. Dönem Toplu Sözleş-

meden bu yana geçen 18 ayda enf-

lasyon beklentinin üzerinde artmış, 

kamu görevlilerin alım gücü düş-

müştür. Buna istinaden geçmiş dö-

nemin telafisi için 600 TL seyyanen 

zam talebimiz var. Bunun yanında 

önümüzdeki iki yıl için toplamda 

%6 oranında refah payı teklifimiz 

var. Refah payı konusunda şu ana 

kadar kamu işvereni bir adım atma-

dı. Ancak ortaya çıkan ekonomik 

tablo refah payının ne kadar gerekli 

olduğunu bizlere göstermiş oldu. 

Refah payı memura verilirse asıl 

zam bu olacak. Bu konuda ısrarcıyız 

ve masada en önemli başlıklardan 

bir tanesi de bu olacak” ifadelerini 

kullandı.

Memur-Sen olarak sundukları di-

ğer tekliflere de değinen Yalçın, 

“Bayram ikramiyesi hem emeklile-

re hem kamu görevlilerine verilsin 

dedik. Emeklilerle ilgili bir adım 

atıldı. Bunun için teşekkür ediyo-

ruz. En düşük memur maaşının 

3-4 katı emekli maaşı alan işçiye 

bayram ikramiyesi veriliyor ama 

en düşük devlet memuruna bay-

ram ikramiyesi verilmiyor. Gelin 

memuru da bayram ikramiyesine 

dahil edelim. Kamuda sistematik 

bozuldu. Aynı kurumda 19 ayrı fark 

var. Gelin sözleşmelileri kadroya 

alalım, gelin 3600 ek gösterge va-

adini toparlayalım, gelin yardımcı 

hizmetler sınıfında bulunup me-
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mur işi yapan arkadaşlarımızı me-

mur kadrosuyla ilişkilendirelim. 

İşçi bulunup memur işi yapan ka-

mudaki arkadaşların işini toparla-

yalım. Görevde yükselme ve unvan 

değişikliği konusunda bir adalet-

sizlik var. Son 10 yıl içinde en az bir 

defa görevde yükselme sınavı açan 

kurum sayısı %38. Yani %62’si hiç 

açmamış. İnsanların kariyer hedef-

lerinin gerçekleşmesine fırsat vere-

lim ve adalet duygusunu pekiştire-

lim. Gelir vergisi konusunda da biz 

kamu görevlileri olarak son derece 

muzdaribiz. Türkiye’de gelir vergisi 

konusunda bir eşitlik var ama asla 

bir adalet yok. Asgari ücretten, en 

düşük memur maaşından, serma-

yeden, rantiyeden aynı oranda gelir 

vergisi alınıyor. Sermayeden alınan 

vergiler aflarla, ertelemelerle onlar 

için bir avantaja çevriliyor. Ancak 

kamu görevlilerinin vergisi her ay 

bordrodan otomatik olarak kesili-

yor. Burada bir yanlışlık var. Bu yüz-

den toplu sözleşme masasına %15’i 

geçen gelir vergisi kısmının memu-

ra geri iade edilmesi beklentimizi 

de gündeme getireceğiz ve bu ko-

nuda da ısrarcı olacağız” şeklinde 

konuştu.

Masada temsilcisi bulunan diğer 2 

sendikaya Memur-Sen ile ortak ha-

reket etme çağrısında bulundukla-

rını ifade eden Yalçın, Kamu-Sen’in 

bu teklife olumlu cevap verdiğini ve 

bazı teklifleri toplu sözleşme masa-

sına ortak götüreceklerini de sözle-

rine ekledi. 

Toplu Sözleşme Sadece Memuru 
İlgilendirmiyor

NTV yayınında da 6 milyonu aşkın 

insanın milli gelirden alacağı payın 

belirleneceği toplu sözleşme sü-

recine değinen Ali Yalçın, “Memur 

zammı aslınsa sadece memuru il-

gilendirmiyor, işçiyi, emekçiyi, es-

nafı da ilgilendiriyor. Memura zam 

demek piyasaya sıcak para akması 

demektir. Alınan iyileştirmeler erte-

si ay tekrar merkezi bütçeye dönü-

yor ve piyasayı anında hareketlen-

diriyor. Bu açıdan toplu sözleşme 

sadece memurun değil, toplumun 

tüm kesimi tarafından beklenen 

bir süreç konumunda. Memurun 

alım gücünün düştüğü çok net ola-

rak görülüyor. Yılsonu enflasyon 

oranının %30’un üzerine çıkması 

bekleniyor. Bu durumun memur 

açısından hem oransal zamla hem 

de refah payıyla dengelenmesi 

gerekiyor. Tekliflerimizi sunduk 

ve 2 Ağustos Pazartesi günü süre-

ci başlatacağız. 31 Ağustos’ta ta-

mamlanacak olan bu kısıtlı sürecin 

daha disiplinli ilerlemesi adına da 

bakanlığımızla görüşme masasını 

olabildiğince açık tutmaya çalışa-

cağız” şeklinde konuştu.
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6. Dönem Toplu Sözleşme Görüşmelerinin 
İlk Toplantısı  Gerçekleştirildi
4 milyona yakın kamu görevlisi ve 2 milyona yakın memur emeklisini doğrudan ilgilendiren ve milli gelirden 
alacakları payın belirleneceği 6. Dönem Toplu Sözleşme Görüşmelerinin ilk toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıya Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-
Sen’e bağlı sendikaların genel başkanları ile Kamu İşvereni Heyetinden temsilciler ve konfederasyon 
temsilcileri katıldı.

Kamu Görevlileri Heyet Başkanı 

olarak konuşan Memur-Sen Genel 

Başkanı Ali Yalçın, süreçten bek-

lentilerini aktardı. 6. Dönem Toplu 

Pazarlık sürecinin her anıyla, her 

oturumuyla ve sonuçlarıyla hayırlı 

olmasını dileyen Yalçın; sorunları 

gören, çözüm üreten, adalet tesis 

eden, beklentileri hayata geçiren, 

talep ve teklifleri kazanıma dönüş-

türen, ekonomik büyüme, adil ve 

insani kalkınma hedeflerini destek-

leyen, emeği yücelten, alın terinin 

payını yükselten, kamu görevlileri-

nin yaşadığı sorunları eksilten, tabi 

tutuldukları yasakları sona erdiren, 

insan onuruna uygun maaş ve say-

gın iş ilkeleriyle uyumlu çalışma 

şartlarını gerçekleştiren bir vasatı 

üreterek tamamlanmasını temenni 

ettiğini ifade etti. Yalçın 11 sendika-

sıyla Memur-Sen’in de bu zeminin 

temini için çaba göstereceğinin al-

tını çizdi. 

Toplu Sözleşmedeki tarafların in-

san için, emek için, adalet için ve 

özgürlük için oluşacak iradeye kat-

kı sunma sorumluluğunun gereğini 

yerine getirmesi gerektiğine vurgu 

yapan Yalçın, “Kamu İşvereni tarafı 

da emek tarafı da; hakkın teslimi, 

adaletin tesisi, insani kalkınma ve 

adil gelir dağılımının gereği için 

cümle kurmalı, cömert olmalı, em-

patik tavrı esas almalıdır” diye ko-

nuştu.
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“Bu masada bencilliğe de cim-

riliğe de yer olmamalıdır” diyen 

Memur-Sen Genel Başkanı Yalçın, 

“Sorunların mertçe konuşulduğu, 

bölüşümün cömertçe gerçekleştiği 

bir zemin olmalıdır. Bu dönem, 5. 

Dönemde yapılan hataların, ihmal-

lerin veya bilinçli tutumların ger-

çekleşmeyeceği inanç ve kanaatin-

deyiz” ifadelerini kullandı.

“Kamu Görevlilerinin Satın Alma 
Gücü Zayıflıyor”

Memur-Sen’in tekliflerinin hazırlan-

masındaki gerekçelere de değinen 

Yalçın, “Ekonominin büyüdüğü fa-

kat büyümeden herkesin eşit dü-

zeyde nasiplenmediği, Kalkınmanın 

geçmişle kıyaslanmayacak ölçüde 

gerçekleştiği ve derinleştiği, buna 

karşın refahtan pay konusunda bazı 

kesimlerine ıskalandığı, enflasyon 

tahmin, beklenti ve hedefleriy-

le gerçekleşmelerinin arasındaki 

uyumsuzluğun ısrarla devam ettiği, 

son 10 yıllık süreçte gerçekleşen 

enflasyonun hedef ve tahmin verile-

riyle yapılan kıyaslamasında 2 kat-

tan daha yüksek farklılıkların oluş-

tuğu, kamu görevlilerinin maaş ve 

ücretlerine yapılan artışın neredey-

se her altı aylık dönemde enflasyo-

nun altında kaldığı, herkesin bildiği, 

dillendirdiği, Kamu İşveren Heyetini 

ise görmezden geldiği veriler karşı-

mızda duruyor” şeklinde konuştu.

2013’de 12 615 $ olan Kişi Başına 

Milli Gelirin 2021 yılında 8.689 $’a 

gerilediğini hatırlatan Yalçın, büt-

çeden faize ayrılan payın son 5 yıllık 

süreçte artma eğilimini devam et-

tirdiğini belirterek “Kur, faiz ve altın 

üçlüsünün her biri karşısında kamu 

görevlilerinin maaşlarının eridiği, 

satın alma güçlerinin zayıfladığı, 

enflasyon farkı ile maaş rakamları-

nın yukarıya, enflasyon ile maaşın 

alım gücünün aşağıya doğru hare-

ket ettiği, kamu görevlilerinin maaş 

ve ücret kayıpları yanında yok sayı-

lamaz düzeyde gelir kaybı yaşadı-

ğı gerçeğini de bu masanın bütün 

özneleri ve taraflarınca teklife ce-

vap verirken veya masaya teklif su-

narken mutlaka dikkate almalıdır. 

Toplamda %14,74 düzeyinde maaş 

ve ücret artışı öngörülen 5. Dönem 

Toplu Sözleşmenin yürürlük tari-

hinden bugüne; kamu görevlilerinin 

maaşlarında %24,29, Dolar kurunda 

%46,05, Euro kurunda %54,50, altın 

fiyatında %71,33 oranında artış ger-

çekleşti. Sözün özü enflasyon karşı-

sında eriyen maaş ve ücretler döviz 

ve altın karşısında kelimenin tam 

anlamıyla kuşa döndü. 5. Dönem 

Toplu Sözleşme sürecini yaşayan 

işveren heyeti tarafındaki arkadaş-

larımız, o süreçte Memur-Sen’in 

ortaya koyduğu iradeyi ve gerek-

çelerini, eminim ki bugün itibariyle 

takdir ediyorlardır. Çünkü biz kamu 

işvereninin teklifini kabul etmediği-

mizde şunu söylemiştik. Bu teklifte 

yer alan oranlar enflasyon gerçeğiy-

le, ekonominin verileri ile örtüşme-

mektedir” dedi.

Toplu sözleşme teklifleriyle; geçmi-

şin kayıplarının giderilmesi, bugü-

nün beklentilerinin karşılanması, 

geleceğe dair refah paylaşımının 

yapılması esas alındığını ifade eden 

Ali Yalçın, “ Toplu sözleşme rakam 

ve oranların değil emek ve insanla-

rın merkez değer olduğu bir süreçtir. 

Emeğe verilen karşılıktan tasarruf ol-

mayacağı gibi emeğin hakkını tespit 

ederken oluşturacağı bütçe yükünü 

değil hakkın verilmemesi halinde 

karşılaşılacak sosyal maliyet büyük-

lüğünü esas almak gerekir. Adaletin 

maliyeti, adaletsizliği bedelinden 

daima daha düşüktür. İnsanı yaşa-

tan devlet iki temel parametreye 

dayanmak zorundadır. Hakkaniyete 
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ve Adalete… Bu masa tam da bu so-

nuca ulaşmak için var. O yüzden sa-

dece sosyal diyalog süreci değil aynı 

zamanda sosyal devleti somutlaştır-

ma sürecidir. Bütün bu değerlendir-

meler üzerinden kamu işvereni hem 

heyet hem de her bir üyesiyle teklif-

lerimize hayır demeye gerekçe değil 

evet demeye dayanak aramalıdır. 

Toplu sözleşmenin bütçeye yükünü 

azaltmanın değil, Toplu sözleşmeyle 

adaleti sağlamanın derdinde olmalı-

lar” şeklinde konuştu.

“Türkiye Bu Tekfliflerin Yerine 
Getirilmesine Yetecek İmkanlara 
Sahiptir”

5. Dönem Toplu Sözleşme’de kamu 

işvereni ve hakeminin %14,74 kümü-

latif artışını hatırlatan Yalçın, “Kamu 

görevlilerine 18 ayda %24,29 düze-

yinde maaş güncellemesi yapıldı. 

Güncelleme diyorum, zam ya da artış 

demiyorum. Çünkü, enflasyon karşı-

sında koruma yetisine sahip olma-

yan bu oran, artış ve zam olarak ni-

telendirilemez” ifadelerini kullandı.

Türkiye’nin kamu görevlileri için 

daha iyi şartlar sağlayacak imkâ-

na sahip olduğunu belirten Yal-

çın, “Kamu görevlilerine yönelik 

grev ve siyaset yasaklarının sona 

ermesini, kılık kıyafet dayatması-

nın bitirilmesini, sendikal haklara, 

özgürlüklere ve yetkilere dair hü-

kümlerin demokratikleştirilmesini, 

4688 sayılı Kanundaki olumsuzluk-

ların düzeltilmesini, eksikliklerin ta-

mamlanmasını, toplu sözleşmenin 

kapsamına dair anlamsız ve daya-

naksız daraltıcı yorumların ortadan 

kalkmasını teklif ediyoruz. Biz Tür-

kiye’nin emeğin karşılığını eksiksiz 

verme hassasiyetine sahip medeni-

yetin mevcuttaki en güçlü temsilcisi 

olduğuna dair inancımızı tekrar edi-

yoruz.

Biz, her zaman olduğu gibi bu toplu 

sözleşmede de tekliflerimizle hakkı-

mızı istiyor, hukukumuzu genişleti-

yor, mevcuttaki hak ve hukukumuzu 

koruyacak iradeyi gösteriyoruz. 6. 

Dönem Toplu Sözleşmenin adaleti 

sağlamaya, refahı adil paylaşma-

ya, kamu görevlilerini yasaklardan 

kurtarmaya, Sözleşmelilik garabe-

tini bütünüyle ortadan kaldırmaya, 

refah payı uygulamasının miladı 

olmaya, kamu görevlilerini enflas-

yonun maaşları eriten etkisinden 

kurtarmaya, emekliler, kadınlar, 

gençler ve engelliler önceliğinde bü-

tün kamu görevlilerini Yeni, Büyük 

Güçlü Türkiye’nin vatandaşı olmak 

noktasında gurur duymaya vesile ol-

masını temenni ediyorum” diyerek 

sözlerini noktaladı.

Toplantının ardından basın men-

suplarına açıklamalarda bulunan 

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 

“Biz masaya gelirken ilk teklifin ma-

sanın başladığı gün verilmesi konu-

sundaki temel çağrımızı daha önce 

de ifade ettik. Kamu heyetinin tekli-

fini sunması için takvimin gösterdiği 

tarihi beklememize gerek yok. Bu 

nedenle ayın 12’sini beklemeden 

Kamu İşvereni tarafının teklifini sun-

masını bekliyoruz. Biz tekliflerimizi 

günler öncesinden kendilerine sun-

duk. Buradaki teklifimiz de çok net 

olarak belli. Yüzde 38’lik bir iyileş-

tirme, 600 TL seyyanen zam ve her 

iki yıl için 3 artı 3 olmak üzere refah 

payı. Bunları dikkate alarak takvim-

de belirtilen tarihi beklemeden tek-

lif sunulabilir” ifadelerini kullandı. 
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Memur-Sen’in daha önce kamuoyu ile paylaştığı 
tekliflerinden öne çıkanlar şu şekilde:

1  Maaş ve Ücretlerde Enflasyon Baskısı Son 
Bulmalı, 6. Dönemde Katsayılar Toplamda %38 Artı-
rılmalı. Enflasyon Farkı Gerçekleştiği Anda Maaşlara 
Yansıtılmalı

Ocak ayında ve tek seferde gerçekleştirilmek kaydıyla, 

Kamu görevlilerinin maaş ve ücretlerinin;

2022’de %21,

2023’te %17,

iki yıllık sürede toplamda %38 artırılmasını istiyoruz.

Kamu Görevlilerinin maaşlarına/ücretlerine, enflasyon 

oranının maaş artışı oranını geçtiği aydan geçerli olmak 

üzere enflasyon farkı artışı yansıtılmalı, kamu görevlile-

ri enflasyonun maaşı eriten etkisinden kurtarılmalı.

2  Kamu Görevlilerinin Ekonomik Büyümeye 
Katkısı Görülmeli ve İki Yıl İçin Toplamda %6 Refah 
Payı Verilmeli.

Kamu görevlilerinin maaş ve ücretlerine, 01.01.2022’de 

%3 ve 01.01.2023’te

%3 olmak üzere toplamda %6 Refah Payı artışı yansı-

tılmalı.

3  5. Dönem Toplu Sözleşmenin Zararları Görül-
meli, 600 TL Seyyanen Zamla Kayıplar Giderilmeli.

Kamu görevlilerinin maaşlarına/ücretlerine, Hakem Ka-

rarıyla üretilen 5. Dönem Toplu Sözleşmenin oluşturdu-

ğu maaş-gelir kaybını tazmin etmek amacıyla net 600 

TL tutarında Seyyanen Zam yapılmalı.

4  Ayrım yapılmadan, tüm kamu görevlileri 
3600 Ek Gösterge’den yararlandırılmalı

Yardımcı Hizmetler Sınıfı da dâhil olmak üzere tüm 

kamu görevlilerinin ek göstergeleri yükseltilmeli, 3600 

Ek Göstergenin yararlandırılanların kapsamı genişleti-

lerek vaat yerine getirilmeli.

5  Kıdem Aylığında Sınırlama Kalkmalı, Göster-
ge Rakamı Artmalı

Kıdem aylığının hesabında esas alınan gösterge rakamı 

100’e yükseltilmeli,

25 yıllık kıdem aylığı süre sınırlaması sona erdirilmeli.

6  Mevcut Sözleşmeli Personel Kadroya Geçiril-
meli, Kamuda Sözleşmeli İstihdama Son Verilmeli,

Kamu kurum ve kuruluşlarında (yerel yönetimler da-

hil) sözleşmeli personel statüsünde çalışmakta olanlar, 

31.01.2022 tarihine kadar memur kadrolarına geçiril-

meli, kamuda sözleşmeli personel istihdam etme yan-

lışlığına son verilmeli.

7  Vekil, Ebe, Hemşire, İmamlar İle Usta Öğreti-
ciler, Fahri ve Benzeri Pozisyonlardaki Personel Kad-
roya Geçirilmeli

Vekil ebe/hemşire/imam olarak görev yapanlar ile usta 

öğretici, ücretli öğretmen, fahri öğretici ve benzeri ni-

telikteki görevleri yürütenler, sözleşmeli personelin 

kadroya geçirilmesine ilişkin uygulama esas alınarak 

kurumlarındaki pozisyon ve unvanlarına uygun memur 

kadrolarına atanır.

8  Bayramda ayrım yapılmamalı, Kamu Görev-
lilerine de Bayram İkramiyesi verilmeli

Bayramı üzerinden ötekileştirme hatasından vazge-

çilmeli. Ramazan ve Kurban Bayramlarında, emeklile-

re ödenen bayram ikramiyesi, kamu görevlilerine de 

ödenmeli.

9  Vergi Gelir Kaybı Üretmemeli, Gelir Vergisinde 
%15 Oranını Aşan Kısım Kamu İşverenince Ödenmeli

Kamu görevlilerine maaş ve gelir kaybı yaşatan gelir 

vergisindeki matrah-oran sorunu çözülmeli, kamu gö-

revlilerinin %15 oranını aşan Gelir Vergisi kesintileri 

kamu işverenince tazmin edilmeli. Taban aylıktan gelir 

vergisi kesilmemeli.

10  KİT’lerde %15’e Kadar Ücret Tavanı Düzen-
leme Yetkisi Verilmeli.

KİT’lerde Temel Ücret Gruplarından birinci grupta olan-

ların tavanı %15, ikinci grupta olanlar %10, üçüncü 

grupta olanlar %5 puan ilave artırılmasını istiyoruz.
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11  Derece Yükselmesinde Sınırlama Sona Er-
meli, Kamu Görevlileri Öğrenim Durumlarına Uygun 
Dereceye Yükselebilmeli

Kamu görevlilerinin öğrenim durumlarına göre yük-

selebilecekleri dereceye yükselmesine engel nitelikte 

sınırlamalar sona erdirilmeli, kadro-derece cetvelleri 

öğrenim durumu üzerinden düzenlenmeli.

12  Doğum, Ölüm, Evlenme Yardımı Ödenekle-
ri Artırılmalı

1 Ocak 2022’den geçerli olmak üzere;

a) Doğum yardımı 1.800 TL’ye yükseltilmeli,

b) Ölüm Yardımındaki mevcut tutarların iki katı ola-

rak ödenmeli,

c) Kamu görevlilerine 8.540 TL Evlenme Yardımı ve-

rilmeli.

13  Giyecek Ve Yemek Yardımı Ödenekleri Artı-
rılmalı, Kreş Hizmeti Ya Da Ödeneği Uygulaması Baş-
latılmalı

a) Kamu görevlilerine, 2022 yılı için 500 TL, 2023 yılı için 

650 TL tutarında giyecek yardımı ödeneği verilmeli.

b) Kamu hizmeti birimlerine yemek servisi verilmesi 

esas olmalı, servis hizmetinin sağlanamadığı kurum-

larda görev yapan personele yemek yardımı ödeneği 

aktarılmalı.

c) Kamu hizmet birimlerinde Kreş açılmalı, bunun 

mümkün olmadığı birimlerde görev yapan persone-

le maaşlarıyla birlikte 980 TL Kreş Ödeneği ödemesi 

yapılmalı.

14  Yardımcı Hizmet Sınıfı Kaldırılmalı Mevcut 
Personel Genel İdari Hizmetler Sınıfına Aktarılmalı

Yardımcı Hizmetler Sınıfı kapsamındaki kamu görevlile-

ri Genel İdari Hizmetler Sınıfına aktarılmalı, bu hizmet 

sınıfı mevzuattan çıkarılmalı ve yürürlükten kaldırılmalı.

15  Kamu Görevlisi Emeklileri Fiilen Çalıştıkla-
rı Dönemlerdeki Sosyal Hak Ve Yardımlardan Yarar-
lanmaya Devam Etmeli, Sendikalarla Üyelik İlişkisi-
ni Devam Ettirebilmeli

Kamu görevlisi emeklileri, kamu görevlilerinin yarar-

landığı sosyal hak ve yardımlardan yararlanabilmeli, 

emeklilik öncesinde üyesi oldukları sendika ile üyelik 

ilişkisini sürdürebilmeli. Emekli olduğu tarihte herhan-

gi bir sendikaya üyeliği bulunmayan emekli kamu gö-

revlileri, en son görev yaptığı kurumun/kuruluşun dahil 

olduğu hizmet kolundaki sendikalara üye olabilmeli.

16  Engelli Kamu Görevlileri Beklentileri 
Önemsenmeli Pozitif Ayrımcılık Kapsamında Hakları 
Temin Edilmeli

Engelli aile bireyi olan kamu görevlileri ile engelli kamu 

görevlilerine; engelli bakım ücreti maaşlarıyla birlikte 

ödenmeli, günlük ve haftalık çalışma süreleri farklı be-

lirleme imkanı verilmeli, yıllık 90 gün fiili hizmet zammı 

verilmeli, derece artışı 2 yılda bir gerçekleştirilmeli ve 

her 5 yılda bir ilave derece verilmeli, yeşil pasaporttan 

başkaca şart olmaksızın yararlanma imkanı getirilmeli, 

KDV ve ÖTV’den muaf tutulacaklar hususlar genişletil-

meli ve pozitif ayrımcılık kapsamında sağlanması ge-

reken bütün haklardan ivedilikle yararlanmaları temin 

edilmeli.

17  Kadın Kamu Görevlileri Desteklenmeli, 
Beklentileri Önemsenmeli Ve Hayata Geçirilmeli

Çoğul doğumlarda bir kat artırımlı olmak üzere doğum 

sonrası ücretli izin süresi, 24 haftaya yükseltilmeli. Süt 

izni süresi yükseltilmeli, analık izninde ücret ödenme-

si uygulaması benimsenmeli ve mobbinge karşı kadın 

kamu görevlilerini korumaya dönük mekanizmalar ha-

yata geçirilmeli.

18  GEÇİCİ PERSONEL (4/C) İKEN SÖZLEŞMELİ 
STATÜYE (4/B) GEÇEN PERSONELİN Mağduriyetleri 
giderilmeli, saygın iş ilkesi eksiksiz şekilde hayata 
geçirilmeli

4/C iken 4/B’ye geçen personelin ek ödeme mağduri-

yetleri giderilmeli, mevcut ek ödeme oranları ile sözleş-

me ücretleri unvanları yeniden düzenlenmek suretiyle 

yükseltilmeli, unvan konusundaki tepkilerinin gereği 

yerine getirilmeli, zorunlu emeklilik dayatmasına ma-

ruziyetleri bitirilmeli.
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19  Kovid-19 Nedeniyle Oluşan Zararların Gide-
rilmeli Ve Sağlanan Haklar Genişletilmeli

Kamu görevlilerinin Kovid-19 salgını sürecindeki hiz-

met sürelerinin tamamı fiili hizmet zammı kapsamında 

değerlendirilmeli, Kovid-19’a dayalı ölüm ve maluliyet 

halinde illiyet bağının varlığı esas kabul edilmeli, illiyet 

bağının yokluğuna ilişkin ispat yükümlülüğü sosyal gü-

venlik kurumuna yüklenilmeli, ölüm ve maluliyet ha-

linde sağlanacak mali ve sosyal haklar ile özlük hakları 

noktasında genişletici yorum benimsenmeli, Kovid-19 

sürecinde dönüşümlü, evden, kısmi süreli çalışma gibi 

esnek çalışma haklarından faydalandırılmayan perso-

nele, fiilen çalıştığı her gün için 500 gösterge rakamının 

memur aylık katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak tu-

tar kadar (bugün itibariyle 90 TL) ödeme yapılmalı.

20  Görevde Yükselme Ve Unvan Değişikliği Sı-
navları Periyodik Olarak Yapılmalı, Bu Kapsamda 
Kullanılan Kadro Sayısı Artırılmalı

Kamuda kariyer ve liyakat sistemi benimsenmeli, bu 

çerçevede görevde yükselme ve unvan değişikliği sı-

navları periyodik olarak gerçekleştirilmeli sınavla ata-

ma yapılacak kadroların sayısı yükseltilmeli, unvan 

değişikliği sınavlarında baraj puanı uygulaması sona 

ermeli, boş kadro sayısından daha az başvuru olması 

durumunda sınavsız atama benimsenmeli, sözleşmeli 

personel ile idari hizmet sözleşmeli personelin görev-

de yükselme ve unvan değişikliği noktasında yaşadığı 

sıkıntılar ve yoksunluklar adalet, eşitlik ve ehliyet teme-

linde giderilmeli.

21  Kamu Görevlilerinin Anayasal Haklarını 
Kullanmasına İlişkin Engeller Sona Ermeli, Demok-
ratik Ve Sendikal Hakları Kullanmaya Yönelik Alan 
Genişletilmeli

Kamu görevlileri,

a) Siyaset (Seçme-Seçilme) Hakkı,

b) Çalışma Hakkı,

c) Örgütlenme ve Toplu Pazarlık ile Grev Hakkı

d) Toplantı ve gösteri yürüyüş,

e) Düşünce ve düşünceyi açıklama hürriyeti,

f) Dini inanışlarının gereğini yaşama ve inanışı yayma 

hakkı ve bu kapsamda demokratik ve sendikal haklar 

noktasında hakkın özüne dokunan herhangi bir sınır-

lamaya tabi tutulmamalı.

Kamu görevlileri ve kamu görevlileri sendikaları ile 

konfederasyonlarının evrensel ilkelere ve uluslararası 

sözleşmelere uygun şekilde sendikal hakları kullanma-

sını temin amacıyla 4688 sayılı Kanun ve bağlı yasal ve 

yönetsel mevzuatta gerekli değişiklikler ivedilikle yapıl-

malı, örgütlenme hakkına ilişkin sınırlamalar kaldırıl-

malı, kolektif sendikal özgürlüğü yok sayan yasaklar ve 

eksikliklerden kurtarılmalı.

22  Sendikalı Olmanın Farkı Yaşatılmalı, TOP-
LU SÖZLEŞME İKRAMİYESİ Artırılmalı.

Toplu sözleşme ikramiyesi 1 Ocak 2022’de 450 TL’ye, 

1 Ocak 2023’te 540 TL’ye yükseltilmeli, sendika üyesi 

olma tercihi desteklenmeli diyoruz.
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Emekli Memur-Sen 
Toplu Sözleşmeden Beklentilerini Açıkladı
Memur-Sen bünyesinde faaliyet gösteren Emekli Memur-Sen, emekli kamu görevlilerinin hak ve menfaatlerini 
savunmak, haklarını artırmak, hukukunu korumak ve emeklilerin 6. Dönem Toplu Sözleşmeden talep ve 
beklentilerini kamuoyu ile paylaşmak amacıyla bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

Ankara Ulus Meydanı’nda gerçek-

leştirilen basın açıklamasına Me-

mur-Sen Komisyon Başkanları ve 

üyelerinin yanı sıra emekli kamu gö-

revlileri katıldı. Açıklamada konu-

şan Emekli Memur-Sen Genel Baş-

kanı Ali Küçükkösen, alın teri ve akıl 

teri dökerek milletine ve ülkesine 

hizmet eden Türkiye’nin emekçileri 

ve emeklileri olarak inkâr edilemez 

bir katkılarının olduğunu ifade ede-

rek, “Büyüyen, güçlenen ve gelişen 

Türkiye’den, refahtan payımızı isti-

yoruz. Türkiye’nin sıkıntılı, sancılı 

dönemlerinde külfetten payımıza 

ve hakkımıza düşeni fazlasıyla yük-

lendik. Her çalışan için emeklilik ka-

çınılmazdır. Emeklilik aynı zamanda 

çalışanların hayalidir. Çünkü çalışan 

için emeklilik yeni bir üretim, ertele-

nen planların hayata geçirilmesidir. 

Bu nedenle emekli, işi biten kişi de-

ğil iş yapma sorumluluğu biten ki-

şidir. Öyle de muamele görmelidir” 

dedi.

Emeklinin maaşı ve geliri azaltılma-

sı gereken kişi olarak görüldüğünün 

altını çizen Küçükkösen, “Gideri 

azaltılmıyor ama geliri düşürülüyor. 

Emekli olunca eş, baba ya da anne 

sıfatı sona ermiyor, sorumlulukları 

azalmıyor, birçoğunun çocuklarının 

tahsili devam ediyor. Ancak emek-

linin bordrosunda yer alan bazı ka-

lemler, emekli olunca sanki eşten 

boşanmış, ebeveynlik sorumluluğu 

Ağustos 2021

48 Memur-Sen Bülten



yok olmuş gibi devre dışı bırakılıyor. 

Emekliler evlerini geçindirmek, to-

runlarının isteklerinin, çocuklarının 

ihtiyaçlarının karşılanmasına des-

tek olmak zorundalar” ifadelerini 

kullandı.

Ali Küçükkösen, geleneksel aile-

yi korumanın yolunun öncelikle 

emekliyi korumaktan geçtiğini söy-

leyerek, “Bir zamanlar emekli ol-

mak isteyenler ‘nasıl geçineceğim?’ 

sorusunu sormak zorundaydı. Bu 

durum son yirmi yılda düzelmeye 

başladı, ciddi iyileştirmeler yaşan-

dı. Ama ne yazık ki son birkaç yıldır 

emeklilere yönelik iyileştirmeler 

geriledi, zayıf kaldı. Emekli olma sü-

recinde yeniden ‘nasıl geçineceğim’ 

sorusu sorulmaya başlandı. Emekli 

bu ülkenin birikimidir, tecrübesidir. 

Gelecek nesillerin dayanağıdır. Ama 

ne yazık ki emekli, hak ettiği itibarı 

yeterince görmüyor” şeklinde ko-

nuştu.

Emeklilerin , %39'unun geçinebil-

mek için tam zamanlı, %33'ünün 

yarı zamanlı çalıştığına, çünkü 

emekli maaşı ile çalışma dönemin-

de kazandıkları maaş arasındaki 

uçurumun ancak bu şekilde kapan-

dığına vurgu yapan Küçükkösen, 

“Memur-Sen'in 2021 Haziran ayı 

araştırmasına göre 4 kişilik bir aile-

nin açlık sınırı 2.801.6 TL, yoksulluk 

sınırı 8.003.1 TL’ye yükselmiştir. Gö-

rüldüğü gibi açlık sınırı, maalesef 

asgari ücretin düzeyine çıkmıştır. Bu 

tablonun emekçilere mesajı; ‘sakın 

emekli olmayın’dır. 2021 Temmuz 

ayı enflasyon verileri ise hem emek-

çinin hem emeklinin maaş ve ge-

lir kaybının artarak devam ettiğini 

göstermektedir. Aylık enflasyonun 

%1.80, 2021 Ocak-Temmuz enflas-

yonunun %10.41, on iki aylık enflas-

yonun ise %18.95 olduğu enflasyon 

verileri; 6. Dönem toplu sözleşme 

sürecinde siyasi iradeye gözlerini 

ve kulaklarını kapatamayacakları 

açık bir mesaj vermektedir. Enflas-

yon maaş ve gelirleri eritmeye, alım 

gücünü eksiltmeye devam etmekte-

dir” diye konuştu.

Emekli Memur-Sen’in Talepleri Şu 
Şekilde;

◉	 Emeklilerimizle çalışanlar 

arasında açılan makas mutlaka da-

raltılmalıdır.

◉	 Kamu görevlilerinin emek-

li maaşı ve ikramiyesi hesabında, 

ek ödeme dâhil olmak üzere fiilen 

görev yaptıkları dönemdeki bütün 

bordro unsurları dikkate alınmalı-

dır.

◉	 Genç sayılacak yaşta 

emekliye ayrılmış olan emeklilerin 

kamuda yeniden istihdamına ilişkin 

sınırlamalar kaldırılmalıdır.

◉	 Emeklilerin sendika kurma 

hakkına ilişkin fiili engeller yok sa-

yılmalı, uluslararası sözleşmelerin 

gereklerine uygun biçimde örgüt-

lenme başta olmak üzere sendikal 

haklardan yararlanmalarına yönelik 

teminatlar yürürlüğe konulmalıdır.

◉	 Kamu görevlisi emeklile-

ri, emekliye ayrıldıkları tarihte üye 

oldukları sendikaya üyeliklerini de-

vam ettirebilmeli veya en son görev 

yaptıkları kurumun dâhil olduğu 

hizmet kolundaki sendikalara üye 

olabilmelidir.

◉	 Emeklilere, kamu görevlile-

rine ödenmekte olan çocuk yardımına  
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ilişkin usul ve esaslar çerçevesinde 

çocuk yardımı ödenmelidir.

◉	 Emekli maaşlarına, çalış-

mayan/emekli maaşı olmayan eşler 

için aile yardımı kalemi eklenmelidir.

◉	 Emeklilere, yaşa bakılmak-

sızın, toplu taşımadan ücretsiz ya-

rarlanma hakkı verilmelidir.

◉	 “Aktif Yaşlanma” kavramı 

çerçevesindeki yaklaşımlar ülke-

mizde de hayata geçirilmeli, emek-

lilerin daha sağlıklı, aktif ve etkin 

şekilde hayata katılmaları sağlan-

malıdır.

◉	 Maaş ve gelir kayıplarının 

telafisi ve tazmini amacıyla; enflas-

yon farkı yanında enflasyon tazmi-

natı ödenmelidir.

◉	 Emekçi kesim için hayata 

geçirilmesi mutlak gereken seyya-

nen zam emekli kesim için de mut-

laka değerlendirmeye alınmalıdır.

◉	 Emekliler açısından “oksi-

jen desteği” hükmündeki bayram 

ikramiyesi 1.100 TL'den 1.500 TL'ye 

çıkarılmalıdır.

◉	 Emeklilerden kesinlikle te-

davi, ilaç ve reçete katılım payı alın-

mamalıdır.

◉	 Bizzat Cumhurbaşkanımız 

tarafından deklare edilen 3,600 ek 

gösterge sözü yerine getirilmelidir.
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Memur-Sen İstişare Toplantıları Gerçekleşti
Memur-Sen Konfederasyonu Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı ve İl Temsilcileri Toplantısı 6. Dönem 
Topu Sözleşme gündemiyle gerçekleştirildi. Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Memur-Sen Genel Merkezi’nde 
gerçekleştirilirken İl Temsilcileri ise video konferans yoluyla bir araya geldi. 

İlk olarak Memur-Sen Genel Mer-

kezi’nde  Memur-Sen ve bağlı sen-

dikaların yönetim kurullarının bir 

araya geldiği Başkanlar Kurulu’nda 

konuşan ve süreci değerlendiren 

Ali Yalçın, Kamu İşvereni Heyeti’nin 

geçtiğimiz toplu sözleşmenin yarat-

tığı memnuniyetsizlikleri göz ardı 

etmemesi gerektiğini söyledi. 

Hükümetin zam teklifini 12 Ağus-

tos’ta sunacağını ifade eden Yalçın, 

Memur-Sen’in tavrının bu teklife 

göre olacağını belirtti. Yalçın, me-

murların alım gücünün düştüğünü, 

2019’da memura verilen zamdan 

bu yana enflasyonun beklenenin 

üzerinde çıktığını ve dolar kurunun 

piyasaya etkisini mutlaka hesaba 

katılması gerektiğini söyledi. Yalçın, 

"Memurlar geçen dönemde kendi-

lerini geçim derdiyle baş başa bıra-

kan bu yaklaşımı bir daha görmek 

istemiyor” diye konuştu. 

Memur-Sen Genel Başkanı Yalçın’ın 

konuşmasının ardından ise sendi-

ka Genel Başkanları ve Yardımcıları 

hafta içinde tamamlanan komisyon 

çalışmaları hakkında bilgi verdiler. 

Toplu Sözleşme Memnuniyet 
Üretmelidir

Genişletilmiş Başkanlar Kurulu’nun 

ardından video konferans yoluyla 

gerçekleştirilen İl Temsilcileri Top-

lantısında il temsilcileri ile bir araya 

gelen Yalçın bu toplantıda "Toplu 

sözleşme memnuniyet üretilmeli-

dir. Biz bu memnuniyeti oluştura-

cak teklifi kamu işverene sunduk. 

Kamu işvereni de teklifini sunarken 

memurların beklentilerini dikkate 

almalıdır" dedi. Toplu sözleşmenin 

hafife alınmaması gerektiğini söyle-

yen Yalçın, 6. Dönem Toplu Sözleş-

menin önceki toplu sözleşmelerden 

farklı olduğunu belirtti.

Yalçın “Bu toplu sözleşme yarata-

cağı bir memnuniyetsizlik ile sosyal 

maliyet oluşturma potansiyeli daha 

yüksektir. Çünkü 5.Dönemde mu-

tabakatsızlık oldu ve mutabakatsız 

geçen sürede ekonomik göstergeler 

memurun alım gücünü düşürdü. 

Siyasi irade vereceği teklifte ve yak-

laşımda bu gerçeği göz önünde tut-

malıdır. Toplu Sözleşmenin sosyal 

maliyet oluşturmamalı, toplumsal 

memnuniyet oluşturmalıdır" şek-

linde konuştu. 

Yalçın’ın konuşmasının ardından 

söz alan il temsilcileri ise teşkila-

tın ve üyelerin toplu sözleşmeden 

beklentilerini aktardı. Toplu Sözleş-

menin değerlendirildiği toplantıda 

Memur-Sen’in yol haritası masaya 

yatırıldı.
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Komisyon Çalışmaları ve Müzakereler Başladı
6. Dönem Toplu Sözleşme maratonu Kamu İşvereni ile Memur-Sen arasında gerçekleştirilen ilk toplantının 
ardından hizmet kollarının taleplerine ilişkin komisyon çalışmaları ve müzakereler ile devam etti. 

Gerçekleştirilen komisyon çalışmalarında Memur-Sen’e bağlı sendikalarca, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlı-

ğı’na teslim edilen tekliflerin tasnif işlemleri yapıldı. Hizmet kollarının mesleki anlamdaki talep ve beklentileri ba-

kanlık temsilcileriyle görüşülerek kamu görevlilerinin yeni kazanımlar elde etmesi adına çalışmalar gerçekleştirildi.

Tasnif işleminin ardından gerçekleştirilen müzakerelerde ise hizmet kollarının taleplerine ilişkin maddeler tek tek 

ele alınarak ilgili kurumun temsilcileri ve bakanlık yetkilileriyle görüşüldü. Emeğin karşılığının verilmesi ve bütçe 

dengesi gözetilerek gerçekleştirilen pazarlıklar sonucunda kamu görevlilerinin elde edebileceği çeşitli kazanımlar 

üzerinde mutabakata varıldı ve bağıtlanan maddeler kayıt altına alındı. 
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Yalçın: Hükümetin Teklifi 
Memuru Hayal Kırıklığına Uğratmamalı
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, hükumetin memur zammına ilişkin teklifi öncesinde Anadolu Ajansı'na 
konuştu. Yalçın, Kamu İşveren Heyeti'nden, memur ve memur emeklilerini hayal kırıklığına uğratmayacak, 
bu kesimin taleplerine ve kamuoyunun beklentilerine uygun zam teklifi beklediklerini belirtti.

Memur-Sen Genel Başkanı Yalçın, AA 

muhabirine yaptığı açıklamada, 6. 

Dönem Toplu Sözleşme görüşmele-

riyle 4 milyon memur ve 2 milyon-

dan fazla memur emeklisinin 2022 

ve 2023'teki mali ve sosyal haklarının 

belirleneceğini, bu kesimin aileleriy-

le beraber düşünüldüğünde görüş-

melerin toplumun büyük bölümünü 

yakından ilgilendirdiğini söyledi.

Taban aylığa 600 lira seyyanen zam, 

2022'de yüzde 21, 2023'te yüzde 17, 

her yıl yüzde 3 olmak üzere 2 yılda 

toplam yüzde 6 refah payı artışı ta-

leplerini Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığına 26 Temmuz'da sunduk-

larını anımsatan Yalçın, şöyle ko-

nuştu:

"6. Dönem Toplu Sözleşme gö-

rüşmelerinin ilk oturumunu 2 

Ağustos'ta yaptık. Bu oturumun 

ardından komisyon çalışmaları sü-

reci oldu. Hizmet kollarının ve toplu 

sözleşmenin geneline dair taleple-

rin tasnifi yapıldı. Şu an masa mü-

zakereye hazır hale geldi. Yarından 

itibaren müzakereye başlayacağız. 

Önümüzde yasal takvime göre 11 

günlük süre kalıyor. 22 Ağustos iti-

barıyla görüşmeler olumlu ya da 

olumsuz sonuçlanacak. Temel bek-

lentimiz, masadan uzlaşının çıkma-

sıdır. Herkes tarafından yeterli ve 

geçerli karşılanan makul talepler 

sunduk. Kamu İşveren Heyeti'nin 

masaya getireceği teklif, memur ve 

memur emeklisini hayal kırıklığına 

uğratmamalı, taleplerimize ve ka-

muoyunun beklentilerine uygun ol-

malı. Masayı yoracak, umutsuzluğa 

neden olacak bir teklif istemiyoruz."

"Teklif, kapsayıcı bir paket 
şeklinde olmalı"

Teklifin sadece "yüzdelik artışlar" 

ile sınırlı olmaması gerektiğini belir-

ten Yalçın, "Yüzdelik artışın yanında 

geçmiş yılların kayıplarının gideril-

mesi için 600 liralık seyyanen zam 

ile gelecek yıllara ait yüzde 6 refah 

payı istiyoruz. Bununla birlikte, 

sözleşmelilerin kadroya geçirilme-

si, tüm kamu çalışanlarına bayram 

ikramiyesi ve 3600 ek gösterge ve-

rilmesi, yardımcı hizmetlerin genel 

hizmetler sınıfına aktarılması, gö-

revde yükselme ve unvan değişikliği 

sınavlarının düzenli yapılmasının 

da aralarında olduğu taleplerimiz 

var." ifadelerini kullandı.

Yalçın, Kamu İşveren Heyeti'nin tüm 

bu talepleri dikkate alması ve tekli-

finin kapsayıcı bir paket şeklinde ol-

ması gerektiğini kaydetti.
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Hükümet İlk Teklifini Sundu 
2022 için %5+6 2023 için %6+6

Milyonlarca kamu görevlisi ve memur emeklisini ilgilendiren 6. Dönem Toplu Sözleşmede hükümet kamu 
görevlileri için ilk zam teklifini sundu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nda gerçekleştirilen toplantıda 
konuşan Bakan Vedat Bilgin, hükümetin kamu görevlilerine ilişkin ilk teklifini açıkladı.

Memur-Sen’in 2022 yılı için % 21, 

2023 yılı için % 17 olmak üzere iki yıl 

için toplam % 38 artırılması ve ayrıca 

toplam % 6 refah payı talebine karşın 

hükümet altı aylık dönemler halinde 

2022 için %6+5 2023 için %6+6 ve 

enflasyon farkı teklifinde bulundu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

Bilgin konuşmasında ayrıca sözleş-

melilerin sorunları ve 3600 ek göster-

geyle ilgili de açıklamalarda bulundu.

Bilgin, Memur-Sen’in de en önemli 

tekliflerinin başında gelen 3600 ek 

gösterge konusuyla ilgili sunulan 

teklifi değerli bulduklarını belirterek 

“3600 meselesinin bu sözleşme sü-

recinde çözülmesini istiyoruz" dedi.

Bilgin ayrıca sözleşmeli personel-

lerin özlük haklarında iyileştirme 

yapılmasına da olumlu baktıklarını 

belirterek bu konuda da memnu-

niyet üretecek adımlar atılacağını 

ifade etti.

“Rakamlar Beklentimizi Karşı-
lamıyor”

Hükümetin zam teklifinin ardından 

Memur-Sen Konfederasyonu ise 

Genişletilmiş Başkanlar Kurulu’nu 

toplayarak teklifle ilgili istişarelerde 

bulundu. Memur-Sen Genel Merke-

zi’nde gerçekleştirilen toplantıda hü-

kümetin zam teklifi masaya yatırıldı.

Toplantının ardından kameralar 

karşısına geçen Memur-Sen Genel 

Başkanı Ali Yalçın, Kamu İşvereni’nin, 

Memur-Sen’in teklifinden 18 gün, ilk 

oturumun gerçekleşmesinden 10 

gün sonra teklifini sunduğuna ve bu 

yönüyle teklifin geç geldiğine vurgu 

yaparak, “içerik itibariyle ise beklen-

tilerin, olması gerekenin, adalet eşi-

ğinin uzağında tekliflerle karşılaştık. 

Kamu işvereni, maaş ve ücretlere 

2022’de %5+%6, 2023’de %6+%6 ol-

mak üzere toplamda iki yıllık 23 pu-

anlık bir artış önerdi. Bunun dışında 

somut, hesaplanabilir, tarihi, içeriği, 

kapsamı, uygulama süreci bilinir ya 

da öngörülebilir bir teklif sunmadı. 

Sayın Bakan tarafından ifade edilen 

teklif içeriğinde; ek gösterge, sözleş-

meli personel, refah payı gibi bizim 
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tekliflerimizde yer alan ana konular-

la ilgili müzakere etme eğilimi hisset-

tirecek bir netlik ne yazık ki söz ko-

nusu değildir” diye konuştu.

Yalçın, 26 Temmuz’da iletilen Genel 

Toplu Sözleşme metni içeriğinde yer 

alan birçok konuya bakanlığın ken-

dilerine olumlu veya olumsuz bir 

beyanda bulunmadığını belirterek, 

“ Genel toplu sözleşme tekliflerinin 

tasnifi ve müzakeresi noktasında da 

hem kurumların ve bürokratların 

hem de Sayın Bakanın toplu sözleş-

me tekliflerimizle ilgili içerik, ma-

liyet ve mahiyet yönüyle yeterince 

bilgi sahibi olduğu da ortak kanaa-

timizdir. Ayrıca, kamu işvereni tek-

lifinde toplu sözleşme sürecinin di-

ğer önemli ayağını oluşturan hizmet 

kollarıyla ilgili bir bölüm, hüküm ve 

teklif de bulunmamaktadır. Bu tab-

lo, kamu görevlilerinin beklentileri-

ni ve haklı taleplerini yansıtan toplu 

sözleşme tekliflerimizin karşılığında 

işveren tarafından ortaya konması 

gereken iradenin henüz tam olarak 

ifade edilmediği kanaati oluştur-

maktadır” ifadelerini kullandı.

“Kamu İşvereninin Teklifi 
Müzakere Aşamasını Başlat-
maktan Uzaktır”

Bugün sunulan teklifin toplu pazar-

lığın başlamasını sağlayacak nitelik-

te olmadığı gerçeğiyle birlikte kamu 

işevereninin müzakere başlatacak 

yeni bir teklif hazırlaması gerek-

tiğini söyleyen Memur-Sen Genel 

Başkanı Ali Yalçın, “Bu bakış açısıyla 

teklif oturumu sonrasında kamuo-

yuna yaptığımız açıklamada; tekli-

fe ilişkin değerlendirmeler yanında 

teşkilatımızın konuya bakışını, ör-

gütlü güç kapasitemizin bugünden 

sonraki aşamada sürece nasıl etki 

edeceğini, Türkiye’nin 81 ilindeki 

teşkilatlarımızın ve üyelerimizin 

konuya bakışını ortaya koyacak sü-

recin nasıl işletileceğini, belirlemek 

noktasında Genişletilmiş Başkan-

lar Kurulumuzu toplayacağımızı ve 

kurulca alınacak kararların duyuru-

larak süreci yönetip yönlendirece-

ğimizi ifade etmiştik. Bu kapsamda 

teklif sonrası Genel Merkezimizde 

gerçekleştirdiğimiz Genişletilmiş 

Başkanlar Kurulu ve akabindeki 

başkanlar kurulu toplantısı ile toplu 

sözleşme sürecinde gelinen nokta 

ve bundan sonraki aşamaya dair 

yapılacaklara ilişkin kararlara varıl-

mıştır” dedi.

Yalçın’ın paylaştığı Memur-
Sen Genişletilmiş Başkanlar 
Kurulu’ndan çıkan kararlar ise şu 
şekilde oluştu.

1.	 Kamu işvereni tarafından 

sunulan teklif kamu görevlilerinin 

haklı beklentilerini karşılamaktan 

da müzakere-pazarlık aşamasını 

başlatmaktan da uzaktır. Bu ne-

denle kamu işvereni 6. Dönem Top-

lu Sözleşmenin pazarlık aşamasını 

başlatmayı gerektirecek yeni bir 

teklifi en kısa sürede ve en geç Pa-

zartesi gününe kadar bizimle ve ka-

muoyuyla paylaşmalıdır.

2.	 Toplu sözleşme müzake-

relerinin genel toplu sözleşmeye 

ilişkin bölümü kapsamında 22 

Ağustos’a kadar oturum yapılması 

için kamu işveren tarafı istek ve ira-

desini ortaya koymalıdır.
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3.	 Bugün masaya sunulan 

kamu işveren teklifinin içerdiği;

a) Artış oranları yükseltilmeli,

b) Ek gösterge, sözleşmeliler 

ve refah payı başlıklarına ilişkin 

olumlu tutum devam ettirilmeli, 

kapsam ve takvim belirsizlikleri 

giderilmeli, teklif netleştirilmeli,

c) Genel toplu sözleşmeye dair 

tekliflerimizde yer alan diğer 

konu (seyyanen zam, aile yardımı, 

toplu sözleşme ikramiyesi, dini 

bayram ikramiyesi, ek ödeme, 

özel hizmet tazminatı vb.) başlık-

larının cevapsız bırakılması du-

rumu fark edilmeli, bu konularda 

kamu işvereni masaya müzakere 

temelli teklifler getirmeli,

d) Toplu sözleşmenin hizmet 

kollarına ilişkin bölümü kapsa-

mında devam edecek müzakere-

lerde genel toplu sözleşme tek-

lifindeki hata yapılmamalı, teklif 

içerikleri net ve somut olmalıdır.

4.	 Kamu işvereninin 6. Dö-

nem Toplu Sözleşme sürecinde 

gelinen noktada ürettiği belirsizli-

ğin ifadesi ve tekliflerimize yönelik 

olumlu bakış ve yakınlaşma iradesi 

oluşturma daveti içerecek biçim-

de Cuma günü Türkiye genelinde 

mevcut teklifin yetersizliğini ve 

yeni teklif sunulması gereğini içe-

recek davet temelli bir kamuoyu 

açıklaması yapılması, (Orman yan-

gınları ve sel felaketlerinin yaşan-

dığı illerde basın bildirisi paylaşı-

lacak, diğer illerde basın toplantısı 

yapılacaktır.

5.	 81 il temsilcimiz Ankara’ya 

çağrılarak Cumartesi günü teşki-

latın konuya bakışını ve bundan 

sonraki aşamada Memur-Sen’in 

sergileyeceği tavrı tartışılacak ve 

bu çerçevede süreci hızlandıracak, 

işveren tarafında uzlaşma motivas-

yonunu artıracak, bu amaçla yeni 

ve adil teklif yapılmasını sağlaya-

cak eylem tercihlerinin tartışılması,

kararlarını almıştır.
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Memur-Sen 81 ilde Hükümete Seslendi 
“Taleplerimize Uygun Teklifler Bekliyoruz”
Kamu İşvereninin 2022 ve 2023 yıllarını kapsayacak ilk zam teklifi Memur-Sen tarafından kabul edilmemesinin 
ardından 81 ilden kamu işverenine çağrıda bulunuldu. Türkiye’nin çeşitli meydanlarında bir araya gelen 
kamu görevlileri yeni bir zam teklifi bekledikleri çağrısında bulundu.

6. Dönem Toplu Sözleşmede kamu 

işveren heyetinin ilk teklifi dün Ça-

lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ve-

dat Bilgin tarafından açıklanmıştı. 

Buna göre 2022 için altı aylık dö-

nemler halinde %5+6 ve 2023 için 

ise %6+6 ve enflasyon farkları teklif 

edildi.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın 

ise teklifin ardından yaptığı açıkla-

mada rakamların beklentiyi karşıla-

madığını ve yeni bir teklif hazırlan-

ması gerektiğini ifade etmişti.

Teklifin ardından Memur-Sen 81 il-

den yaptığı ortak açıklama ile zam 

teklifine itirazını bir kez daha yi-

neledi. İl Temsilcilikleri tarafından 

yapılan basın açıklamalarında enf-

lasyona karşı erimeyecek bir ücret 

sorunlara çözüm ve taleplere uy-

gun teklifler istendi.

Ortak açıklamalarda çözüm yeri 

olarak sadece toplu sözleşme ma-

sası olduğu belirtilirken Kamu İş-

vereninin dün açıkladığı teklifin 

beklentilerini karşılamaktan uzak 

bir görüntü sergilediği ifade edildi.

Hükümetin 2022 yılı için yüzde 5+6, 

2023 yılı için yüzde 6+6 maaş zam-

mı teklifinin memuru enflasyona 

ezdirecek bir teklif olduğu vurgu-

lanan açıklamalarda “2020 yılının 

Ocak ayında maaş ve ücretinin ta-

mamıyla 98,5 kg “kıyma” alabilen 

kamu görevlisi, 2021 yılı Ağustos ayı 

maaş ve ücretiyle 65,2 kg “kıyma” 

alabilmektedir. 2020 yılının Ocak 

ayında maaş ve ücretinin tamamıy-

la 1.917 adet “simit” alabilen kamu 

Adana

Ağrı

Adıyaman

Aksaray
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görevlisi, 2021 yılı Ağustos ayı maaş 

ve ücretiyle 1695 adet “simit” ala-

bilmektedir. 2020 yılının Ocak ayın-

da maaş ve ücretinin tamamıyla 21 

adet 18 litrelik “sıvı yağ” alabilen 

kamu görevlisi, 2021 yılı Ağustos ayı 

maaş ve ücretiyle 14 adet 18 litrelik 

“sıvı yağ” alabilmektedir. 5. Toplu 

Sözleşmeden bugüne kadar geçen 

19 ayda kıyma yüzde 92, pirinç yüz-

de 50, makarna yüzde 37 arttı” söz-

lerine yer verildi.

81 İl’den yapılan ortak açıklamada 
ayrıca şu ifadeler yer aldı:

Kamu görevlilerinin maaşları enf-

lasyon karşısında erimektedir. 5. 

Dönem Kamu İşvereni tarafından 

teklif edilen ve Hakem tarafından 

verilen maaş zammı iki yıl için 4+4 

ve 3+3; 19. ayda gerçekleşen enf-

lasyonun ise yüzde 26 olması Kamu 

İşvereninin dikkate alması gereken 

en açık tablodur. Artık bu yanlış he-

saptan dönülmelidir.

“Öyle görünüyor ki; bu teklif ha-

zırlanırken çarşı pazardaki fiyatlar, 

yüksek enflasyon, kurdaki yükse-

liş, temel ihtiyaç harcamalarındaki 

artış, alım gücündeki düşüş göze-

tilmemiştir. Kamu İşvereninin sun-

duğu teklif bu gerçekleri dikkate 

almayan, yetersiz, eksik ve beklen-

tilerimizin altında bir tekliftir. Biz 

diyoruz ki; memura zammı enflas-

yon değil kamu işvereni vermelidir.

Kamu İşvereninin 3600, refah payı, 

sözleşmeli personel ile ilgili tak-

vimlendirilmemiş, oranı, kapsamı 

belirlenmemiş soyut teklifini; oran, 

kapsam, takvim gibi hususları net-

leştirerek somutlaştırmasını, tüm 

kamu görevlilerini mutlu edecek, 

beklentileri karşılayacak bir teklif 

sunmasını istiyoruz. 3600 Ek Gös-

terge konusunda kapsamı geniş-

letilmiş, bütün kamu görevlilerini 

mutlu edecek, net takvime bağlan-

mış bir teklif sunulmalıdır.

Aynı şekilde sözleşmeli personel 

konusunda da teklif somutlaştı-

rılmalıdır. Sözleşmeli personelin 

sorunlarını kökten çözecek kadro 

eksenli bir yarım milyonu aşan söz-

leşmeli personelin temel beklenti-

sidir. Memurun enflasyonla eriyen 

maaşının telafisi ancak seyyanen 

zamla, memurun enflasyona ezdi-

rilmemesi hedefi de enflasyon farkı 

vermekle değil ancak refah payıyla 

mümkündür.

Kamu İşvereninden; yardımcı hiz-

metlerin genel idari hizmetlere 

geçirilmesi, vergi dilimi, toplu söz-

Ankara

Artvin
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leşme ikramiyesinin artırılması, 

görevde yükselme ve unvan de-

ğişikliği, bayram ikramiyesi, özel 

hizmet tazminatı, toplu sözleşme 

ikramiyesinin artırılması ve benzeri 

genele ilişkin tekliflerimize de hiz-

met kollarına ilişkin tekliflerimize 

de karşılık gelecek şekilde titizlikle 

hazırlanmış teklifleri bekliyoruz. 

Toplu sözleşme bir oldubittiyle 

değil zaman baskısı olmadan pa-

zarlıkla neticelenmelidir. Bunun 

için de yeni ve kapsamlı bir teklifin 

hazırlanarak; 5. Dönem Toplu Söz-

leşmenin zararlarını tazmin ede-

cek, kayıplarımızı giderecek, me-

muru enflasyona ezdirmeyecek, 

emeğimize yaraşır yeni bir teklifin 

pazarlığa imkân tanıyacak şekilde 

Pazartesi gününe kadar sunulma-

sını istiyoruz.

Memur-Sen olarak, haklarımızı 

kazanmak, taleplerimizi kabul et-

tirmek için Genel Merkezimizin be-

lirleyeceği her türlü eylem, etkinlik 

ve program için hazır olduğumuzu 

ilan ediyoruz.

Balıkesir
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Memur-Sen İl Temsilcileri Toplantısı 
Ankara’da Gerçekleştirildi
Memur-Sen 34. İl Temsilcileri Toplantısı, 6. Dönem Toplu Sözleşme gündemiyle Ankara’da 
gerçekleştirildi. Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Yönetim Kurulu üyeleri, 
bağlı sendikaların genel başkanları ile il temsilcilerinin katıldığı toplantıda kamu işvereninin 
sunduğu zam teklifinin müzakereye uygun olmadığı belirtilerek yeni bir teklifin yapılması 
gerektiği beyan edildi.

Hükümetin 6. Dönem Toplu Sözleşme’de 

ilk zam teklifinin sunmasının ardından Me-

mur-Sen’de yürütülen istişareler kapsamında il 

temsilcileri Ankara’da toplandı. Daha önce zam 

teklifinin beklentileri karşılamadığını ve yeni 

bir teklif beklediğini açıklayan Memur-Sen, yü-

rüttüğü istişareler kapsamında 34. İl Temsilcile-

ri toplantısını gerçekleştirdi.

Hükümetin ilk zam teklifinin müzakereye uy-

gun olmadığını ve yeni bir teklifle gelinmesi 

gerektiği iradesinin vurgulandığı toplantıda 

Memur-Sen’in süreçte izleyeceği yol haritası 

tartışıldı.

Toplantıda konuşan Memur-Sen Genel Başkanı 

Yalçın, “Hükümetin sunduğu ilk teklif beklenti-

lerimizi karşılamaktan uzakta. Biz müzakereleri 

başlatacak ve üzerinde pazarlık yapabileceği-

miz yeni bir teklif bekliyoruz” diye konuştu.

Gece boyunca devam eden İl Temsilcileri Top-

lantısının ardından üç önemli başlıkta alınan 

kararlar şunlar oldu:

Memur-Sen İl Temsilcileri toplantısında, Kamu 

İşvereni tarafından 12 Ağustos’ta tarafımıza su-

nulan teklifi; Konfederasyonumuz, send ikaları-

mız ve teşkilatımızın konuya bakışını değerlen-

dirmiş olup aşağıdaki kararlar alınmıştır.
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1 .  12 Ağustos’ta Kamu İşvereni tarafından sunulan teklifi kabul etmiyor, “en kısa sürede” ve 

“müzakeresi yetişebilecek” nitelikte, “Yeni, Makul, Adil ve Müzakere Etmeyi Gerektirecek” teklif 

bekliyoruz.

2 .  Konfederasyonumuz ve bağlı sendikalarımızın görüşme ve müzakerelerde de ifade ettiği şe-

kilde; bürokrasinin, siyasetin ve kurumların kamu görevlilerinin emeğine değer verme noktasın-

da özel bir gayret göstermesi gerektiğini bir kez daha tekrar ediyoruz.

3 .  Bu tespit ve kararların yanında, Kamu İşvereninin tekliflerimize olumlu bakış üretmesine ve 

imzaya davet içeren teklifler getirmesine katkı sunmak , sürece olumlu katkı sağlamak ve kamu-

oyunun konuya dair farkındalığını artırmak, makul olan tekliflerimizin kabulü için demokratik 

hakkımızı kullanmak amacıyla 19.08.2021 Perşembe günü saat: 18.00’de Ankara’da Eylem ya-

pılması, süreç içerisinde atılacak olumlu adımlara göre de yeniden değerlendirme yapma kararı 

alınmıştır.
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Yalçın, Bloomberg HT’de 
Gündemi Değerlendirdi

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, hükümetin zam teklifinin ardından Bloomberg HT canlı yayınında 
gündemi değerlendirdi. Yalçın, kamu işvereninin sadece oransal zamma değil, Memur-Sen’in diğer 
tekliflerine de yoğunlaşması gerektiğinin altını çizdi.

Memur-Sen olarak iki yıl için top-

lamda %38’lik bir artış istediklerini 

söyleyen Ali Yalçın, “ Bu zam teklifi-

nin yanında iki yıl için toplamda %6 

oranında refah payı istedik. Ayrıca 5. 

Dönem Toplu Sözleşme mutabakat-

sızlıkla sonuçlandı ve %14’lük bir 

zam verildi. Ancak geride kalan 19 

ayda enflasyon %26 oranında ger-

çekleşti ve memurun alım gücü düş-

tü. Buna istinaden seyyanen zam ile 

geriye dönük kayıpların da telafi 

edilmesini istiyoruz. Hükümetten 

gelen 2022 yılı için %5 + %6, 2023 

yılı için %6 + %6 olmak üzere top-

lamda %23’lük bir teklif. Bu teklif bi-

zim neredeyse 1 yıl için istediğimiz 

rakama tekabül ediyor. O yüzden bu 

teklifi müzakere edilebilir bulma-

dık, beklentileri karşılayan bir teklif 

olarak görmedik ve hükümete ikinci 

bir teklif çalışmasını önerdik” dedi.

Hükümet Olumlu İfadeler 
Kullandı

Masanın tek konusunun oransal 

zam olmadığına dikkat çeken Ali 

Yalçın, “ Masada 3600 ek gösterge 

konusu var, sözleşmelilerin kadroya 

geçirilme konusu var, bayram ikra-

miyesi konusu var, yardımcı hizmet-

lerin genel idare hizmetleri sınıfına 

aktarılması talebimiz var. Dolayısıy-

la masada diğer sosyal haklara ve 

hizmet kollarına ilişkin talepler var. 

Hükümet, sözleşmelilerle ve 3600 

ek gösterge ile ilgili konuda olum-

lu ifadeler kullandı. Bu konu bizim 

memnuniyetimizi bir miktar artırdı 

ancak içerik boyutuyla nasıl olacak 

buna dikkat etmek gerekiyor” ifade-

lerini kullandı.
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Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul, Ulusal Kanal’da 6. Dönem Toplu Sözleşme sürecini 
değerlendirdi. Tonbul, masada çözülmesi gereken birçok konu olmasına karşın toplu sözleşme süresinin 
sorunların çözümü açısından oldukça kısa olduğuna vurgu yaptı.

Sözlerinin başında, 6. Dönem Toplu 

Sözleşme sürecinde Memur-Sen’in 

taleplerine karşı hükümetin verdiği 

teklifin memur camiası tarafından 

sahiplenilmiş bir teklif olmadığını 

söyleyen Tonbul, “Hükümet tara-

fından teklifi şu aşamada müzake-

re edilebilir bulmuyoruz. Müzakere 

edilebilmesi için teklifin artırılması 

ve diğer taleplerimizin de karşılık 

bulması gerekiyor. Üyelerimizle ve 

kamuoyuyla da bu konu üzerinde 

çeşitli istişareler yapılıyor. Buradan 

çıkan sonuçlar yol haritamızı belir-

leme açısından önemli” şeklinde 

konuştu.

Tonbul, toplu sözleşmelerin kanu-

nen çok kısıtlı bir süreye tekabül 

ettiğine vurgu yaparak, “ 1 Ağus-

tos’ta başlayıp 30 Ağustos’ta biten 

bu sürecin içinde 11 hizmet kolu 

var. Bunlar birbirinden bağımsız 

toplu sözleşme yapıyorlar ve aynı 

heyet başkanıyla görüşüyorlar. Bir 

de genel sözleşme yaptığımız za-

man aslında 1 tane gibi görünen 

toplu sözleşme 12 tane oluyor. Do-

layısıyla 12 ayrı görüşmenin olması 

bu süreyi daha da kısıtlı hale getiri-

yor. Bu sürenin içine hakem kurulu 

süreci de katıldığında 31 Ağustos 

gibi görünen bu sürecin aslında 22 

Ağustos’ta bağıtlaması gerektiği or-

taya çıkıyor. Sürede kesinlikle sıkın-

tı en başından beri var. Bu sebeple 

4688 sayılı yasa bizim dertlerimize 

çare olmuyor, sıkıntı üretmeye de 

devam ediyor. Bu yasanın da revi-

ze edilmesini talep ediyoruz. Daha 

önce de böyle bir talebimiz oldu 

ancak hükümet tarafından böyle bir 

düzenleme gelmedi” dedi.

Kamu sektöründe yaşanan çeşitli 

sorunların da toplu sözleşme gün-

deminde yer aldığına vurgu yapan 

Hacı Bayram Tonbul, “Bu sorun-

ların bir tanesi 3600 ek gösterge. 

İnsanların emeklilikte daha rahat 

yaşamalarını sağlayacak bir sistem. 

Çalışma Bakanı bu konu üzerinde 

çalışma yapılacağını bildirdi. Ancak 

biz bunun tarihini ve detaylarını 

netleştirmek istiyoruz. Cumhurbaş-

kanı 5 gruptan bahsetmişti, ancak 

bunun dışında kalan 600 bine yakın 

kamu çalışanının da bu sürece da-

hil edilmesini istiyoruz. Sözleşmeli 

personel konusunda da bir belir-

sizlik var. Geçmişte sözleşmeliler-

le ilgili çalışma yapıldı ve o günkü 

sözleşmeliler sorunu çözüldü. Fakat 

tekrar sözleşmeli istihdamına gidil-

di ve kapsamı genişletildi. Bununla 

birlikte birçok sorun tekrar ortaya 

çıktı. Bu sorunların çözümünün tek 

yolu da sözleşmelileri kadroya ge-

çirmektir ” ifadelerini kullandı.

Tonbul, 
Ulusal Kanal’da 
Gündemi Değerlendirdi
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“Demokratik Hakkımızı Kullanacağız”
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Haber Global ve Bloomberg HT kanallarında konuk olduğu canlı 
yayınlarda Toplu Sözleşmede gelinen süreci aktardı. Yalçın, Memur-Sen’in Perşembe günü Ankara’da 
gerçekleştireceği eylemde talepleri daha güçlü bir şekilde yineleyeceklerini ifade ederek zam teklifi 
beklentisinde olduklarını söyledi.

İlk olarak Haber Global’e konuk 

olan Memur-Sen Genel Başkanı Ali 

Yalçın, toplu sözleşmede son bir haf-

talık zaman diliminde olunduğunu 

belirterek “Pazar gününe kadar bu 

sürecin noktalanması gerekiyor. 

Teklifi müzakere edilebilir bulma-

dığımız için yeni teklif çağrısında 

bulunduk ve bu beklentimiz devam 

ediyor. Hizmet kolları boyutuyla 

müzakerelerimiz devam ediyor. Ge-

nele ilişkin bir zam teklifi beklenti-

miz sürüyor ancak sendikalarımız 

tabandan gelen beklentileri görü-

şüyorlar” diye konuştu.

Yeni Bir Teklif Beklediğimiz 
Çağrımızı Yineledik 

Perşembe günü Ankara gerçekleş-

tirilecek eylem için teşkilatların 

hazırlıklara devam ettiklerini ifade 

eden Yalçın, “Teklifin açıklandığı 

gün genişletilmiş başkanlar kuru-

lu ve başkanlar kurulunu topladık 

ve ardından 81 ilde yeni bir teklif 

beklediğimiz çağrısını yineledik. 

Ardından il temsilcilerimizi Anka-

ra’da topladık. Memur-Sen olarak 

Perşembe günü 18’de eylem yapma 

kararı aldık. Demokratik haklarımızı 

kullanacağız ve barışçıl bir şekilde 

yapacağız. Şu an teşkilatımız ey-

lem hazırlıklarını devam ettiriyorlar 

biz de hizmet kollarında müzakere 

sürecini devam ettiriyoruz. Hükü-

metin bugün yeni bir teklif yapması 

yönünde bir umudumuz vardı ancak 

bugün gerçekleştirilmesi planlanan 

kabine toplantısı Perşembe gününe 
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ertelendi. Umarım kabineden önce 

bir teklif açıklanır” şeklinde konuştu.

Toplu sözleşme masasının bir umut 

olduğunu vurgulayan Yalçın, “Toplu 

sözleşme masası en büyük sosyal 

politika aracı. Kapsamlı boyutuyla 

diğer sosyal kesimleri de ilgilendi-

riyor. Burada bir memnuniyet göze-

tilmelidir. Memurun alım gücü düş-

tü. Enflasyon tırmandı. Bizim haklı 

olduğumuzu gösteren bir tablo var. 

Keşke haklı çıkmasaydık da ülke de 

enflasyon yükselmese; makarnada 

%36lık zam olmasa, yağa yapılan 

zam %100’ü üzerine çıkmasa Do-

lar %46 Euro %56 artmasaydı. Biz 

memurlar olarak gerçek enflasyo-

nu yaşıyoruz, alım gücümüz düştü” 

ifadelerini kullandı.

Masada Ne Kadar Çok Sorun 
Çözülürse Çalışanlar Açısından O 
Kadar İyi Olur

Bloomberg HT yayınında 6. Dönem 

Toplu Sözleşme sürecinde gelinen 

noktayı anlatan Yalçın, “Önceki 

toplu sözleşmenin son 6 aylık dili-

mi içerisindeyiz. Dönem sonu itiba-

riyle %30’un üzerinde bir enflasyon 

olacağı gözüküyor. Biz de teklifle-

rimizi ifade ederken bu rakamları 

göz önüne alarak %38’lik bir zam 

istiyoruz. Bunun yanında toplamda 

%6’lık bir refah payı ve 600 TL sey-

yanen zam talebimiz söz konusu” 

dedi.

Memur sözleşmelerinin yasa gereği 

1 Ağustos’ta başlayıp 31 Ağustos’ta 

sona erdiğini ifade eden Yalçın, 

“Teklifler bir hafta önce sunuldu-

ğu için 26 Temmuz’da teklifimizi 

sunduk ve 2 Ağustos’ta ilk oturu-

mu gerçekleştirdik. Uzlaşı sağlana-

bilmesi adına 22 Ağustos’a kadar 

sürecin tamamlanması gerekiyor. 

Uzlaşı sağlanamazsa hakem süreci 

başlar. Konfederasyon olarak 3 gün 

hakeme gitme sürecimiz var. Ha-

kemin ise 5 gün çalışma süreci var. 

Ancak ben inanıyorum ki bu toplu 

sözleşme masada bağıtlanır. Çün-

kü biz sendikalar olarak en iyi toplu 

sözleşmenin masada uzlaşıya varı-

lan toplu sözleşme olduğuna inanı-

yoruz. Masada ne kadar çok sorun 

çözülürse çalışanlar açısından o ka-

dar iyi olur” şeklinde konuştu.
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Memurlar Ankara’dan Seslendi 
“Bütçeden Hakkımızı 

Refahtan Payımızı İstiyoruz”
6. Toplu Sözleşme süreci devam ederken hükümetin ilk teklifini kabul etmeyip yeni bir teklif beklediğini 
açıklayan Memur-Sen Ankara’da gerçekleştirdiği eylemle hükümete çağrıda bulundu. Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen kamu görevlileri taleplerini yineledi, enflasyona ve giderek düşen alım gücüne karşı zam 
tekliflerini ve seyyanen zam çağrısını tekrarladı.

Ankara Anadolu Meydanı’nda 81 

ilden gelen yaklaşık 15 bin kamu 

görevlisinin katılımı ile gerçekleşti-

rilen eylemde kamu görevlileri bir 

kez daha ses yükselttiler. Taleplerini 

duyurmaya çalışan kamu görevlile-

ri toplu sözleşmenin bitimine sayılı 

günler kala kamu işvereni heyetin-

den yeni zam teklifi beklediklerini 

haykırdı.

Anadolu Meydanı’nı dolduran on 

binlerce kamu görevlisine hitap 

eden Memur-Sen Genel Başkanı Ali 

Yalçın, Türkiye’nin gücünün Anka-

ra’da bir araya geldiğini söyleyerek 

“Milletimizin hizmetkârı kamu gö-

revlilerimizin, haklarını korumanın, 

hukukunu gözetmenin, maaşlarını 

yükseltmenin, refahtan pay alma-

sının peşindeyiz. Bugün tam da bu-

nun için buradayız” dedi.

Toplu sözleşme müzakereleri için 

son 3 gün içinde olduklarını hatır-

latan Yalçın, “Bu 3 gün çok iyi de-

ğerlendirilmeli. O yüzden diyoruz 

ki; ey hükümet ey kamu işvereni, 

Güçlü Türkiye’nin rakamlarıyla, Yeni 

Türkiye’nin oranlarıyla, Büyük Tür-

kiye’nin haklarıyla donatılmış teklif 

istiyoruz. Yeni, adil, müzakere edi-

lebilir bir teklif bekliyoruz. Buradan 

bir kez daha söylüyoruz: Biz çok şey 

istemiyoruz. Alın terimizin hakkı-

nı, emeğimizin karşılığını istiyoruz. 

Biz adalet diyoruz, adalet istiyoruz. 

Kamu işvereninin, hükümetin bü-

tün bunlara olumlu cevap vermesi 

için koskoca 3 gün var. Son günü, 

son anı beklemeye gerek yok” diye 

konuştu.

“Bugün Eylem Yarın Bayram 
Olsun”

Konuşması sık sık sloganlarla kesi-

len Yalçın “Bizim tekliflerimiz doğru 

oranı, adil olanı, hakkımızın gere-

ğini, Türkiye’nin gerçeğini işaret 

ediyor. Gecemizi gündüzümüze ka-

tıp, bilgimizle emeğimizi yoğurup, 
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devletin kudreti, örgütlülüğün gücü 

arasında uzlaşmayı sağlayıp, toplu 

sözleşmeden toplumsal uzlaşma çı-

karmalıyız. Adil teklif gelmediği için, 

bütçeden pay gelmediği için bugün 

eylemdeyiz. Adil bir teklif gelsin, 

bütçeden pay verilsin; bugün ey-

lem, yarın bayram olsun” ifadelerini 

kullandı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

Bilgin’in, hükümetin zam teklifini 

sunduğu toplantıda 3600 ek gös-

terge ve sözleşmeli istihdam ile 

ilgili olumlu cümlelerine değinen 

Yalçın, bu olumlu yaklaşımı önem-

sediklerini belirterek “Bu tutum 

umudumuzu artırdı, adalet bek-

lentimizi yükseltti. Fakat kelamın, 

eyleme dönüşmesini gerekiyor, bu 

işin de bu masada çözülmesi gere-

kiyor. Kamu İşvereninden yeşeren 

umutlarımızın soldurmamak, mü-

zakereleri sürdürebilmek için bir 

adım daha görmek istiyor, yeni ve 

somut teklifleri bekliyoruz” diye 

konuştu.

“Hükümetten Yeni ve Adil Bir 
Teklif Bekliyoruz”

Memur-Sen’in 2022 için %21 + 600 

₺ seyyanen zam+ %3 Refah Payı; 

2023 için %17 + %3 Refah Payı artı-

şı talebini hatırlatan Yalçın, “Bizim 

sözümüz belli. Diyoruz ve istiyoruz 

ki; memurun bütçeden hakkını, re-

fahtan payını verecek bir sonucu 

elbirliği ile üretelim. Bunun ger-

çekleşmesi için gereken süreci de 

hep birlikte yürütelim. Alım gücü 

yükselsin istiyoruz. Gelirde adalet 

sağlansın diyoruz. Biz memurun 

derdi azalsın, yüzü gülsün, cebi 

rahatlasın, maaşı yükselsin, geliri 

artsın, morali zirve yapsın istiyoruz. 

Hükümetten yeni ve adil teklifi bir 

an önce masaya getirmesini bekli-

yoruz” şeklinde konuştu.
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Hiç Kimse Kamu Görevlilerini Büt-
çenin Yükü Olarak Görmemelidir

Masada uzlaşma için kamu görev-

lilerinin haklarını ve imkanlarını 

artırmak gerektiğini vurgulayan Yal-

çın, “Hiç kimse kamu görevlilerini 

bütçenin yükü görmemeli, ülkenin 

gücü olarak görmeli” diyerek “Güç-

lü memur güçlü Türkiye demektir. 

Güvenceli istihdam, güven veren 

devlet demektir. Bunun için diyoruz 

ki; 6. Dönem Toplu Sözleşme; sey-

yanen zamla dünü onarsın, oransal 

zamla bugünü kurtarsın, refah pa-

yıyla da sözleşmeyi taçlandırsın” 

ifadelerini kullandı.

“Her Şey Arttı Alım Gücü Düştü”

Gelir dağılımında makasın açılma-

ması ve ülkeyi ayakta tutan orta sı-

nıfın yok olmaması için toplu sözleş-

menin oldukça önemli olduğunun 

altını çizen Yalçın, “Biz Anadolu’nun 

hakikatini, Türkiye’nin gerçeklerini, 

ekonominin verilerini ve kamu gö-

revlilerinin sorunlarını çok iyi biliyo-

ruz. Mutabakatsızlıkla sonuçlanan 5. 

Dönem Toplu Sözleşme’den bu yana 

tam 19 ay geçti. O 19 ayda neler mi 

oldu? 19 Ayda “kıyma” %92 arttı. 

19 Ayda “pirinç” %50, “simit” %28 

arttı. 19 Ayda “sıvıyağ” %94, “süt” 

%60 arttı. 19 Ayda “makarna” %37, 

“deterjan” %28 arttı. Enflasyon % 

26, Dolar % 46, Avro % 56, Altın % 71 

arttı. Peki, bunlar artarken düşen ne? 

Memurun alım gücü! Kamu görevli-

sinin maaşı eriyor, memurların geliri 

azalıyor, emekçilerin alım gücü tepe-

taklak düşüyor. 2020 Ocak’ta maa-

şıyla; 1.917 adet simit alabilirken bu-

gün ancak 1695 adet simit alabiliyor. 

378 litre sıvıyağ alabilirken bugün 

252 litreye düştü. Bütün bunlar Me-

mur-Sen’in tekliflerinin; gerekçesini, 

dayanağını, gerçekçiliğini, gereklili-

ğini ortaya koyuyor. Biz 2022’de %21 

+ 600 TL seyyanen zam + %3 refah 

payı istedik. Biz 2023’te%17 zam + 
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%3 refah payı istedik. Kayıpların tela-

fisini, zararların tazminini, gelir dağı-

lımında adaletin tesisini mümkün kı-

lacak teklifleri masaya sunduk” dedi.

“Kamu Görevlilerinin Ekonomiye 
Katkısı Görülmeli”

Yalçın, katsayıların toplamda %38 

artırılması ve enflasyon farkı ger-

çekleştiği anda maaşlara yansıtıl-

ması gerektiğini söyleyerek, “Kamu 

görevlilerinin ekonomik büyümeye 

katkısı görülmeli ve %6 refah payı 

verilmeli. 5. Dönem Toplu Sözleş-

menin zararları görülmeli, 600 TL 

Seyyanen zamla kayıplar giderilme-

li. Ayrım yapılmadan, kamu görevli-

leri 3600 Ek Gösterge’den yararlan-

dırılmalı, kıdem aylığında sınırlama 

kalkmalı, gösterge rakamı artmalı, 

mevcut sözleşmeli personel kadro-

ya geçirilmeli, kamuda sözleşmeli 

istihdama son verilmeli, vekil, ebe, 

hemşire, imamlar ile usta öğretici-

ler, fahri ve benzeri pozisyonlardaki 

personel kadroya geçirilmeli, bay-

ramda ayrım yapılmamalı, kamu 

görevlilerine de bayram ikramiye-

si verilmeli vergi gelir kaybı üret-

memeli, oran %15’e sabitlenmeli. 

KİT’lerde %15’e kadar ücret tavanı 

düzenleme yetkisi verilmeli. Dere-

ce yükselmesinde sınırlama sona 

ermeli, kamu görevlileri öğrenim 

durumlarına uygun dereceye yük-

selebilmeli, doğum, ölüm, evlenme 
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yardımı ödenekleri artırılmalı, giye-

cek ve yemek yardımı ödenekleri ar-

tırılmalı, kreş hizmeti ya da ödeneği 

uygulaması başlatılmalı, yardımcı 

hizmet sınıfı kaldırılmalı mevcut 

personel genel idari hizmetler sını-

fına aktarılmalı” şeklinde konuştu.

Yalçın sözlerini şu ifadelerle tamam-

ladı: “Kamu görevlisi emeklileri fii-

len çalıştıkları dönemlerdeki sosyal 

hak ve yardımlardan yararlanmaya 

devam etmeli, sendikalarla üyelik 

ilişkisini devam ettirebilmeli, engelli 

kamu görevlileri beklentileri önem-

senmeli, pozitif ayrımcılık kapsa-

mında hakları temin edilmeli, kadın 

kamu görevlileri desteklenmeli, 

beklentileri önemsenmeli ve haya-

ta geçirilmeli geçici personel (4/c) 

iken sözleşmeli statüye (4/b) geçen 

personelin mağduriyetleri gideril-

meli, saygın iş ilkesi eksiksiz şekilde 

hayata geçirilmeli, kovid-19 nede-

niyle oluşan zararlar giderilmeli ve 

sağlanan haklar genişletilmeli. Gö-

revde yükselme ve unvan değişikliği 

sınavları periyodik olarak yapılmalı, 

bu kapsamda kullanılan kadro sa-

yısı artırılmalı, kamu görevlilerinin 

anayasal haklarını kullanmasına 

ilişkin engeller sona ermeli, demok-

ratik ve sendikal hakları kullanmaya 

yönelik alan genişletilmeli sendikalı 

olmanın farkı yaşatılmalı, toplu söz-

leşme ikramiyesi artırılmalı.”

Ağustos 2021

776. Dönem Toplu Sözleşme



Ağustos ayında başlayan 6. Dönem Toplu Sözleşme sürecinde Memur-Sen ile Kamu İşvereni mutabakata 
vardı. Memur maaşlarında 2022 yılı için %5+ %7, 2023 yılı için ise %8 +%6 olmak üzere iki yıl için toplamda 
%26 oranında bir artış gerçekleşecek. Oransal zammın yanı sıra birçok yeni kazanım üzerinde de Memur-Sen 
ile Kamu İşvereni anlaşmaya vardı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-

lığı’nda varılan mutabakatla ilgili 

açıklamalarda bulunan Memur-Sen 

Genel Başkanı Ali Yalçın, “Geldiği-

miz noktada 2022 yılı için yüzde 5+7, 

2023 yılı için ise yüzde 8+6 olmak 

üzere maaş ve ücretlerde %26’lık 

bir artış sağladık. İdari Hizmet söz-

leşmeli sendikalı en düşük memur 

Maaşını % 37 yükselttik. Sendikaya 

yeni üye olacak Bekar Hizmetli Ma-

aşı % 32.45 zam almış olacak. Bu 

verilerle: 15’1 Evli Eşi Çalışmayan 2 

Çocuklu Sendikalı Hizmetlinin Ma-

aşı: 4.983 TL’den 2 Yıl içinde 6.516 

TL’ye çıkmış olacak. İdari Hizmet 

Sözleşmeli, Evli Eşi Çalışmayan 

2 Çocuklu Sendikalı Maaşı: 4.009 

TL’den 2 Yıl içinde 6.883 TL’ye yük-

selecek” ifadelerini kullandı.

6. Dönem Toplu Sözleşme’nin Tür-

kiye’deki örgütlülük ve emek adına 

bir milat oluşturduğuna vurgu ya-

pan Yalçın, “Refahtan Pay alacağız. 

Bu gün Toplu Sözleşme Masasına 

ve Metnine yansıyan pay, ilerde 

bordroya da girecektir, buna inanı-

yorum. Bir başka önemli gelişme; 

Toplu Sözleşme Masası, örgütlülüğe 

önem ve değer verdiğini Toplu Söz-

leşme İkramiyesine özel ve yüksek 

artışla ispatlamıştır. Toplu Sözleşme  

Bütçeden Hakkımızı 
Refahtan Payımızı Aldık
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İkramiyesi 134 TL’den 400 TL’ye çı-

kardık. Sözleşme sonu itibariyle 

Toplu Sözleşme İkramiyesi yakla-

şık 3 kata yakın artacaktır. 3600 Ek 

Gösterge ve Sözleşmeliler konusu; 

ön sınırlama olmaksızın 2022 yılı 

içerisinde, bizim ve Kamu kesiminin 

ortak çalışması ile çalışılacak ve ta-

mamlanacak” dedi. 

Yalçın, “6. Dönem Toplu sözleşme-

nin mutabakatla sonuçlanmasına 

büyük katkı ve destek sağlayan 

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’a, Müzakerelerde 

çözüm odaklı yaklaşımları, çalışma 

hayatına dair birikimiyle hem sü-

rece hem de sonuca pozitif enerji 

yükleyen Sayın Vedat Bilgin Bakanı-

mıza ve ekibine teşekkür ediyorum. 

Mücadelenin de müzakerenin de 

kazanımların da olduğu en refor-

mist ve en kapsayıcı Toplu Sözleş-

me olmuştur. Bizi yalnız bırakmayan 

Basın Emekçilerine de özel teşekkür 

ediyorum” ifadeleriyle sözlerini ta-

mamladı.
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2 Ağustos’ta başlayan ve 3 hafta boyunca devam eden 6. Dönem Toplu Sözleşme’de imzalar yoğun 
müzakerelerin sonucunda atıldı. Memur-Sen ve Kamu İşveren Heyeti arasında gerçekleştirilen görüşmelerin 
sonucunda hem Memur-Sen’in genel teklifleri hem de hizmet kollarındaki sendikaların önemli teklifleri ile 
birlikte pek çok kazanıma imza atılmış oldu.

2022 için %5+7 2023 için %8+6 ora-

nındaki zam artışının yanı sıra ila-

velerle birlikte kamu görevlilerinin 

maaşlarında %30 ile %40,22 oranın-

da artış sağlayan 6. Dönem Toplu 

Sözleşmede imzalar dün gece atıldı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-

lığı’nda gece geç saatlere kadar 

süren teknik çalışmaların ardından 

mutabakat metinleri Bakan Vedat 

Bilgin ve ilgili Genel Başkanlar ara-

sında imzalandı.

İmza töreninde Memur-Sen ve bağ-

lı sendikaların yönetim kurulları ile 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

Vedat Bilgin’in yanı sıra bakanlık 

temsilcileri hazır bulundu.

Bilgin: Her Hizmet Kolunda 
Kapsamlı ve Kapsayıcı Bir Toplu 
Sözleşme İmzaladık

İmza töreninde konuşan Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, 

Toplu Sözleşmede tam anlamıyla 

bir uzlaşmanın sağlandığını ifade 

ederek “Bütün hizmet kollarında 
vardığımız uzlaşmaları kayıt altına 
aldık. Sözleşmenin genel çerçeve-
sine ilişkin maddeleri Memur-Sen 
Başkanı Ali Yalçın ile birlikte imza-
lıyoruz. Her hizmet kolunda kap-
samlı ve genel itibariyle kapsayıcı 
bir toplu sözleşme imzaladık. Toplu 
sözleşme bir uzlaşma metni oldu-
ğu kadar aynı zamanda toplumun 
taleplerinin devlet tarafından nasıl 
karşılandığını, karşılandığı zaman 

nasıl bir dayanışma ruhu ortaya çık-

6. Dönem Toplu Sözleşmede 
İmzalar Atıldı
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tığını göstermek adına önemlidir. 

Bu sadece kamu görevlilerini değil 

tüm Türkiye’yi ilgilendiren bir toplu 

sözleşmedir. Onun için bu konuda 

emeği olan Memur-Sen Genel Baş-

kanı Ali Yalçın’a, tüm sendika baş-

kanlarımıza, çalışma arkadaşlarıma 

ve kurum temsilcilerine teşekkürle-

rimi iletiyorum ve bu toplu sözleş-

menin Türkiye kamu görevlileri için 

hayırlı olmasını temenni ediyorum” 

diye konuştu. 

Yalçın: Hem Müzakere Hem 
Mücadelenin Olduğu Bir Toplu 
Sözleşme Oldu 

İmza Töreninde konuşan Me-

mur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 

“Toplu sözleşmemizi bağıtlamış bu-

lunuyoruz. Çalışma hayatı ve kamu 

emekçileri açısından hayırlı olsun. 

En kapsayıcı en reformist toplu 

sözleşme oldu. Hem oransal artış 

boyutuyla hem toplu sözleşme ik-

ramiyesiyle; sözleşmeliler, 3600 ek 

gösterge, 4/C’liler ek ödemeler ve 

hizmet kollarında oldukça kapsayı-

cı, kuşatıcı bir toplu sözleşme oldu” 

ifadelerini kullandı.

Çalışma Bakanı Vedat Bilgin’in sü-

rece katkısının önemine değinen 

Yalçın, “Sayın bakanımızın çalışma 

hayatına yönelik akademik bilgisi ve 

sosyal politika ve toplumsal uzlaşma 

noktasındaki birikimi ile emek alanı-

na dair geçmişinin hem sürece hem 

sonuca çok ciddi katkı sağladığını 

belirterek özellikle Memur-Sen teşki-

latı ve kamu görevlileri adına kendi-

sine teşekkür ediyorum. Sürece iliş-

kin gösterdiği hassasiyeti ve katkısı 

adına da sayın Cumhurbaşkanımıza 

teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Sendikaların Toplu Sözleşme’nin 

kamu görevlilerinin lehine sonuç-

lanması için yoğun şekilde çalış-

tıklarını ve sonunda önemli kaza-

nımlar elde ettiklerini vurgulayan 

Yalçın, Anadolu Meydanı’nda ger-

çekleştirilen mitingin sürece büyük 

katkı yaptığını hatırlatarak “Hem 

Genel başkanlarımıza hem de kon-

federasyonumuz ve kamu işvereni 

tarafındaki teknik çalışmaları yürü-

ten arkadaşlarımıza teşekkür edi-

yorum. Süreç hem mücadele hem 

müzakere yönleriyle önemli bir 

eşik oluşturmuş ve toplu sözleşme 

tarihinde mümtaz bir yere sahip 

olmuştur. Nihayetinde birçok kaza-

nımı içinde barındıracak bir şekilde 

bağıtlanmış olarak 6. Dönem Toplu 

Sözleşme sürecini tamamlamış bu-

lunuyoruz. Mücadele süreci içinde 

de Anadolu Meydanı’nı dolduran 

on binlerce üyemize, teşkilatımıza, 

genel yönetimlerimize çok teşekkür 

ediyorum hayırlı uğurlu olsun diyo-

rum” diyerek sözlerini noktaladı. 

Memur-Sen’in Kazanımları

Memur-Sen ve Kamu İşvereni ara-

sında imzalanan 6. Dönem Top-

lu Sözleşme kazanımları arasın-

da Toplu Sözleşmeyi imzalayan  
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Memur-Sen’e ve yetkili bağlı Sen-

dikalarına üye, kamu görevlilerine 

toplu sözleşme ikramiyesi ile yıllık 

1060 TL artış sağlandı. Kamu gö-

revlilerine emekli oldukları ayda 

ödenen tazminat tutarı 2.437,68 

TL’den 2.559,70 TL’ye yükseltilmesi, 

eşi çalışmayan kamu görevlilerine 

ödenen aile yardımının 429,11 TL’ye 

yükseltilmesi, geçici personel (4/C) 

iken sözleşmeli personel (4/B) sta-

tüsüne geçen kamu görevlilerinin 

maaş ve ücretlerine 179,34 TL (10 

Puan) ilave ek ödeme artışı yapıl-

ması gibi pek çok kazanım yer aldı.

Toplu Sözleşmede ayrıca uzun süre-

dir kamu görevlilerinin beklentileri 

arasında yer 3600 ek gösterge ve 

sözleşmelilerin kadroya geçirilmesi 

konusunda da daha somut adımlar 

atıldı. Sözleşmede her iki konuda 

2022 yılı içinde çalışmaların ta-

mamlanmasına ilişkin maddelerde 

mutabakat sağlandı. 

Genele ilişkin kazanımlar şu 
şeklide:

Kamu görevlilerinin maaş ve üc-
retlerine; 2022 yılı için %5+ %7 
olmak üzere toplamda %12,35 
oranında zam yapılacak.

Kamu görevlilerinin maaş ve ücret-

lerine; 2023 yılı için %8 + %6 olmak 

üzere toplamda %14,48 oranında 

zam yapılacak.

6. Dönem Toplu Sözleşmeyle; 
2022-2023 döneminde maaş ve 
ücretler toplamda %28,61 artış 
yapıldı.

Sendikalı memur kazandı. Top-

lu sözleşme ikramiyesi; 1 Ocak 

2022’de 400, 1 Temmuz 2023’te 489 

TL olacak. Artış %262.

Toplu Sözleşmeyi imzalayan 
Memur-Sen’e ve yetkili bağ-
lı Sendikalarına üye olan kamu 
görevlilerine toplu sözleşme ik-
ramiyesinde yapılan artışla yıllık 
1.600 TL kazanç sağlanacak.

Sözleşmeli personelin kadroya ge-

çirilmesine ilişkin çalışma 2022 yılı 

içerisinde tamamlanacak.

3600 Ek göstergenin ayrım yapıl-
madan kamu görevlilerinin tümü-
ne verilmesine yönelik çalışmalar 
2022 yılı içerisinde tamamlanacak.

2022 ve 2023 yıllarına ilişkin zam 

oranlarının enflasyonun altında kal-

ması halinde aradaki fark kadar enf-

lasyon farkı zammı yapılacak.

Emekli olan kamu görevlisi-
ne ödenen 2.437,68 TL tazmi-
nat tutarı; 2022 yılı birinci altı 
ayda 2.559,70 TL, ikinci altı ayda 
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2.738,87 TL, 2023 yılı birinci altı 
ayda 2.957,84 TL, ikinci altı ayda 
3.135,31 TL olarak ödenecek. Bu 
ödemeden sözleşmeli personelde 
aynı usul ve esaslar çerçevesinde 
yararlanacak.

Eşi çalışmayan kamu görevlisine 

her ay 2273 gösterge rakamının 

aylık katsayıyla çarpımı tutarında 

(429,11 TL) aile yardımı ödenecek.

Burs alan ve Devletçe okutulan 
çocuklar için çocuk yardımı veril-
meye devam edilecek.

Taşınır kayıt kontrol yetkilisi olarak 

görevlendirilenlere mali sorumluluk 

zammı ödenmesine devam edilecek.

Seyyar görev tazminatı il sınırı 
esasıyla ödenecek.

Baraj, santral, maden sahası, fabri-

ka, trafo, gar ve istasyon gibi yerler-

deki kamu konutlarından personel 

hizmet tahsisli olarak faydalanacak. 

Hizmet tahsisli konutların tespiti; 

yetkili sendika temsilcisinin katılı-

mıyla belirlenecek.

KİT personeline lojman kirasın-
dan %15 indirim yapılacak.

KİT'lerde kıdem ücretinin belirlen-

mesinde yıl uygulaması yerine 60, 

120, 180 ve 240 ayı tamamlama şek-

linde ay uygulanması devam edecek.

İtfaiye ve ARFF memurlarının; 
Genel İdari Hizmetleri sınıfı kap-
samında değerlendirilmesine 
devam edilecek ve bu personele 
ilave 5 puan/89,67TL ödeme yapı-
lacak.

Yükseköğretim kurumlarının disip-

lin ve yüksek disiplin kurullarında 

sendika temsilcisi yer alacak.

Kamuda görev yapan avukatlara 
ödenebilecek vekâlet ücreti aylık 
üst sınırı 20.000 puan/3.775,74 
TL’ye çıkarılacak.

Programcı ve çözümleyici unvanlı 

personele, hizmet yılları dikkate alı-

narak İş Güçlüğü ve Temininde Güç-

lük zammı puanları ile Özel Hizmet 

Tazminatı “(E) Teknik Hizmetler” bö-

lümünün 1 inci sırasının (d) bendin-

deki tazminat oranları uygulanacak.

Bakanlıklar ve bağlı, ilgili ve iliş-
kili kuruluşların merkez teşkilat-
larında görev yapan personele 
servis hizmeti sunulmasına de-
vam edilecek ve taşra birimlerin-
de var olan servis hizmetinden 
kamu görevlileri de yararlanacak.

Giyecek yardımının nakdi ödeme 

yapılmasına devam edilecek.

KİT'lerde görev yapan başmüdür, 
kombina, fabrika, müessese ve 
işletme müdürlerinin maaşlarına 
25 puan/448,36 TL ilave zam ya-
pılacak.

KİT'lerde görev yapan başmüdür, 

kombina, fabrika, müessese ve iş-

letme müdürlerinin yardımcıları-

na, bölge müdür yardımcılarına ve 
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şube/kısım müdürlerinin maaşları-

na ilave 10 puan/179,34 TL ödeme 

yapılacak.

Sivil savunma uzmanlarının ma-
aşlarına 5 puan/89,67 TL ilave 
zam yapılacak.

KİT'lerde görev yapan teknik şef, 

atölye şefi, teknik amir, teknik 

uzman, grup başmühendisi, baş-

mühendis, başmimar, mühendis, 

mimar şehir plancısı ve veteriner he-

kimlerin maaşlarına 12 puan/215,21 

TL ilave zam yapılacak.

Şef kadrolarında bulunan perso-
nele 10 puan/179,34 TL ilave zam 
yapılacak.

Koruma ve güvenlik görevlilerinin 

maaşlarına 8 puan/143,47 TL ilave 

zam yapılacak.

Silahlı görev yapan koruma gü-
venlik görevlilerinin maaşlarına 
5 puan/89,67 TL ilave zam yapı-
lacak.

KİT'lerde arazi, şantiye, inşaat, 

baraj, park, bahçe, maden, açık 

alanlarda kurulu tarım, hayvancılık 

uygulama birimleri ve yol gibi açık 

çalışma mahallerinde fiilen çalışan;

a) Grup başmühendisi, başmühen-

dis, başmimar, mühendis, mimar, 

şehir plancısı, jeolog, hidrolog, hid-

rojeolog, jeofizikçi, fizikçi, jeomor-

folog, kimyager, teknik amir, teknik 

şef, atölye şefi ve teknik uzman po-

zisyonlarında bulunan sözleşmeli 

personele fiilen çalıştıkları her gün 

için 53,80 TL (%3) olmak ve üç ayda 

1.076,08 TL'yi (%60) aşmamak üzere,

b) Başeksper, eksper, topograf ve 

tekniker pozisyonlarında görev ya-

pan sözleşmeli personele fiilen ça-

lıştıkları her gün için 35,86 TL (%2) 

olmak ve üç ayda 717,39 TL'yi (%40) 

aşmamak üzere,

c) Başteknisyen, teknisyen, teknik 

ressam ve sürveyan pozisyonların-

da görev yapan sözleşmeli persone-

le fiilen çalıştıkları her gün için 21,52 

TL (%1.2) olmak ve üç ayda 430,43 

TL'yi (%24) aşmamak üzere ilave üc-

ret ödemesi yapılacak.

Kamu görevlilerinin cuma namazı 
vakti izinlerinin sürdürülmesine 
devam edilecek.

Kamu görevlilerinin hac farizaları-

nı yerine getirmek için 20 günlük 

ücretsiz izin kullanabilmelerine de-

vam edilecek.

Yangına müdahale sırasında vefat 
eden itfaiye personelinin miras-
çılarına ek gösterge dahil en yük-
sek devlet memuru brüt aylığının 
100 katı (179.347,65 TL) tazminat 
ödenecek.

Kamuya ait lojmanlardan yararlan-

ma sürelerinin puanlamanın dışın-

da tutulmasına devam edilecek.

Aile yardımı ödeneğinin bildirime 
dayalı olarak geriye dönük 3 ay sü-
reyle ödenmesine devam edilecek.
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Kamu görevlilerinin çocuklarına 

yönelik kreş hizmeti uygulamasının 

başlaması konusunda ihtimam gös-

terilecek.

Tabip ve diş tabip kadro ve pozis-
yonlarında bulunanların maaşla-
rına 12 puan/215,21 TL ilave zam 
yapılacak.

Engelli çocuğu olan kamu görevli-

lerine çocuk yardımı; 0-6 yaş gru-

bundaki çocukları için 188,78 TL 

(500 gösterge rakamının 2 katı), 6 

yaş üstü çocukları için 94,39 TL (250 

gösterge rakamının 2 katı) olarak 

ödenecek.

Kamuda görev yapan avukatlara, 
davaları takip etmelerine yöne-
lik her göreve çıkışlarında gün-
lük 275 gösterge rakamı/51,91 TL 
ödeme yapılacak.

Sınav ya da zorunlu staj nedeniyle 

misafirhanede kalacak kamu gö-

revlilerinin çocuklarına indirim ya-

pılması uygulamasına devam edi-

lecek.

Biyologlara, açık çalışma mahal-
lindeki görev yaptıkları her gün 
için 53,80 TL fazla ödeme yapıla-
cak.

Kamu kurum ve kuruluşlarında 

helal gıda sertifikalı ürünlerin kul-

lanılmasına yönelik gösterilen ih-

timam uygulamasına devam edi-

lecek.

Engelli kamu görevlilerinin; Mes-
leki uyum eğitimlerinin ve fiziki 
çalışma koşullarının iyileştiril-
mesi, görevlendirilmeleri halinde 
refakatçilerin kendilerine eşlik 
etmesi uygulamasına devam edi-
lecek.

Engelli Kamu görevlilerinin kamu 

konutlarından pozitif ayrımcılık 

kapsamında öncelikli yararlanma-

larına yönelik tedbirlerin alınması-

na devam edilecek.

Müze araştırmacısı ve sanat ta-
rihçilerine, arkeologlar için ön-
görülen ek özel hizmet tazminat 
tutarı baz alınarak açık çalışma 
mahallindeki görev yaptıkları her 
gün için 53,80 TL fazla ödeme ya-
pılacak.

Sözleşmeli personel sürekli görev 

yolluğu hakkından faydalandırıla-

cak.

Unvan değişikliği suretiyle baş-
ka kadrolara naklen atanan, yeni 
kadroya ilişkin aylık ve diğer mali 
haklardan yararlanacak.

Gassal unvanlı kadrolarda bulunan-

lar Müezzin-Kayyım unvanlı kad-

rolarda bulunanların yararlandığı 

mali haklardan yararlanacak

Geçici personel (4/C) iken sözleş-
meli personel (4/B) statüsüne ge-
çen kamu görevlilerinin maaş ve 
ücretlerine 10 puan/179,34 TL ila-
ve ek ödeme artışı yapılacak.
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